
KrajVysoam
KUJIP018DKUD

Smlouva o zajištění výkonu činností koordinátora BOZP

!D: 143 743
uzavřená v souladu s§ 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozd. předpisů {dáte jen „občanský zákoník") na akci

BOZP - Nemocnice Jihlava - rekonstrukce tepelných zdrojů

I. Smluvní strany 

Objednatel:

se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

k podpisu pověřen 
zástupci pro věci technické:

tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „zadavatel stavby")

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Oldřich Homola, Ing. Zdeněk Berka
odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
564 602 326
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Dodavatel:
se sídlem:
Osvědčení o odborné způsobilosti 
tel./e-mail:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
{dále jen „koordinátor")

Radek Hess
Sázava 15, 393 01 Nový Rychnov 

(ev. číslo) TACZ/105/KOO/2020 
775 662 509/rh.bozp@gmail.com 
761 40 164 
neplátce
Moneta Money Bank a.s. 
156394421/0600

uzavírají podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto smlouvu:

II. Úvodní ustanovení

Podpisem této smlouvy se koordinátor zavazuje pro zadavatele stavby „Nemocnice Jihlava 
- rekonstrukce tepelných zdrojů" zajistit záležitosti specifikované v či. ill této smlouvy. 
Současně se zadavatel stavby zavazuje při uskutečnění činností dle článku ill. této smlouvy 
koordinátorovi zaplatit úplatu dle čí. IV této smlouvy. Koordinátor prohlašuje, že splňuje 
požadavky na odbornou způsobilost ve smyslu § 10 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo

Strana 1 (celkem 5)



Kraj Vysočina

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění daíších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci), ve znění pozdějších předpisů.

Specifikace stavby:
Akce „Nemocníce Jihlava - rekonstrukce tepelných zdrojů"
Místo stavby: Nemocnice Jihlava, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 
Zhotovitel stavby: dle výsledků zadávacího řízení
Předpokládaná realizační cena: 44 600 000 Kč bez DPH
Zahájení stavby se předpokládá: květen 2021
Dokončení předmětu plnění nejpozději do 170 dnů ode dne předání staveniště 
Akce bude financována z vlastních prostředků zadavatele stavby.

III. Specifikace předmětu smlouvy

Rozsah činnosti a povinnosti zabezpečované koordinátorem spočívá v zabezpečení výkonu 
činností koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP") v souladu se 
zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozd. předpisů, a s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích, v platném znění, a ostatních činností vyplývajících z uvedených právních 
předpisů.
Při realizační fázi stavby koordinátor BOZP zajišťuje zejména níže uvedené činnosti:

- vypracování Oznámení o zahájení prací podle § 5 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a 
jeho prokazatelné doručení Oblastnímu inspektorátu práce pro Jihočeský kraj a 
Vysočinu

- účastní se předání staveniště
- aktualizuje plán BOZP v souvislosti s příchodem nových dodavatelů (zhotovitelů 

stavby), se změnami organizace výstavby, použitých technologií a pracovních 
postupů, harmonogramu stavebních prací zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásady prevence rizik a činnosti 
prováděné na staveništi současně, případně v těsné návaznosti, s cílem chránit 
zdraví osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí z povolání

- vyjadřuje se k jednotlivým technologickým, pracovním postupům jednotlivých 
zhotovitelů z hlediska naplnění požadavků na zajištění BOZP při provádění daných 
prací

- dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo opatření 
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo 
technologických postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se 
s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na 
sebe budou bezprostředně navazovat

- sleduje provádění prací na staveništi a kontroluje, zda jsou dodržovány požadavky na 
bezpečnost a ochranu zdraví

- upozorňuje zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a 
vyžaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, oznamuje zadavateli stavby 
případy podle předchozího bodu, nebyla-li přijata opatření ke zjednání nápravy

- provádí záznamy o zjištěných nedostatcích v oblasti BOZP na staveništi, na něž 
prokazatelně upozornil zhotovitele stavby, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým 
způsobem byly tyto nedostatky odstraněny

Strana 2 (celkem 5)



KmjVysocma

- Kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště 
s cílem zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám

- bez zbytečného prodlení informuje zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních 
rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací

- dává podněty a doporučuje technická řešení nebo opatření k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních a technologických postupů

- zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž bude přizván stavebním úřadem
- ve spolupráci se zhotovitelem navrhuje termíny kontrolních dnů (min. t x za 14 dnů) 

k dodržování Plánu BOZP za účasti zhotovitelů a organizuje jejich konání a z každé 
kontroly provede zápis, který spolu s aktuální fotodokumentací z místa plnění předá 
(v listinné či elektronické podobě) zadavateli stavby;

- sleduje, zda zhotovitelé stavby dodržují plán BOZP a projednává s nimi opatření a 
termíny k nápravě zjištěných nedostatků

~ na základě výzvy zadavatele stavby se účastní kontrolních dnů stavby, jejichž termín 
určí zadavatel stavby, a to v rozsahu 1x - 4x měsíčně

- účastní se převzetí stavby

IV. Úplata za sjednanou činnost, způsob financováni

IV.1. Úplata za provedenou činnost specifikovanou v čl. III. byla stanovena dohodou takto: 
Cena za výkon činností BOZP celkem: 20 000 Kč 
Slovy: dvacet tisíc korun českých 
Koordinátor je neplátce.
Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí 
cena celková.
Odměna za činnost je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré režijní náklady 
koordinátora spojené se zabezpečením činností dle čl. Ill této smlouvy, včetně inflace.
IV.2. Zadavatel stavby neposkytuje v průběhu plnění zálohy. Úplata sjednaná v odst. IV. 1. 
Smlouvy bude fakturována po ukončení činností Koordinátora. Faktura bude vystavena do 
15 dnů po ukončení plnění.
IV.3. Splatnost faktur je 30 dnů po jejím doručení zadavateli stavby. Zadavatel stavby je 
povinen provést úhradu fakturované částky výhradně na účet koordinátora uvedený v záhlaví 
této smlouvy.
ÍV.4. Kromě povinných náležitostí je koordinátor povinen uvádět ve faktuře název akce: 
„BOZP - Nemocnice Jihlava - rekonstrukce tepelných zdrojů1'.
IV.5. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 
příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je zadavatel stavby oprávněn ji vrátit 
koordinátorovi s uvedením důvodu. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne 
běžet znovu ve stejné délce doručením opraveného dokladu. V.

V. Termín plnění
V.1. Zahájení činnosti:
Sjednanou činnost zahájí koordinátor nejdříve dnem nabytí účinnosti této smlouvy 
v závislosti na zahájení stavebních prací.
Předpokládaný termín zahájení stavebních prací - květen 2021
V.2. Ukončení činnosti:

Strana 3 (celkem 5)



Kraj Vysocí na

Po dokončení realizace stavebních prací (podpis předávacího protokolu, případně podpis 
zápisu o odstranění všech vad a nedodělků) a po předání veškerých dokladů souvisejících 
s činností BOZP.

VI. Majetkové sankce, náhrada škody
VI.1. V případě prodlení zadavatele stavby se zaplacením úplaty uhradí koordinátorovi za 
jeho činnost úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.
VI.2. V případě zjištění neplnění některé z činností blíže specifikovaných v čl.. III. Smlouvy je 
koordinátor povinen uhradit zadavateli stavby smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny 
plnění dle této Smlouvy za každé zjištění. Tuto pokutu je možno ukládat opakovaně dokud 
nedoje ke zjednání nápravy.
VI.3. V případě, že činnost koordinátora bude vykonávána jinou osobou než osobou, 
prostřednictvím níž dodavatel prokazoval kvalifikaci, je koordinátor povinen uhradit 
zadavateli stavby smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každé porušení této povinnosti.
VI.3. Splatnost výše uvedených sankcí se stanoví v délce 30 dnů od doručení vyúčtování 
sankce povinné smluvní straně. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta vyúčtovaná 
koordinátorovi může být započtena vůči úplatě za provedenou činnost, kterou je zadavatel 
stavby povinen koordinátorovi uhradit.
VI.4. Způsobí-li některá ze smluvních stran druhé straně škodu porušením své povinností 
z této smlouvy či obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody 
straně poškozené do 30 dnů od doručení písemného vyčíslení škody. Případné spory 
ohledně odpovědnosti za škodu popř. o výši škody budou řešit strany nejprve smírným 
způsobem a teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil, může se kterákoliv strana 
obrátit na soud.
VI. 5. Koordinátor prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného 
plnění minimálně 1 mil. Kč. Doklad o pojištění je koordinátor povinen předložit zadavateli 
stavby na jeho písemné či ústní vyžádání kdykoli v průběhu výkonu jeho činnosti. VII. VIII.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran
VI!.1. Koordinátor je povinen po celou dobu provádění své činnosti dle této smlouvy 
disponovat potřebnou kvalifikací. Koordinátor je povinen na žádost zadavatele stavby ve 
ihůtě a způsobem dle požadavku zadavatele stavby prokázat existenci platného osvědčení 
o úspěšně vykonané zkoušce z odborné způsobilosti nebo o úspěšně vykonané periodické 
zkoušce.
VII. 2. Zadavatel stavby se zavazuje při podpisu této smlouvy zapůjčit koordinátorovi 
veškerou dokumentaci akce (projektová dokumentace pro provedení stavby „Nemocnice 
Jihlava - rekonstrukce tepelných zdrojů1' zpracovaná projekční kanceláří PROJEKT 
CENTRUM NOVA s.r.o., Palackého 48, 393 01 Pelhřimov, IČO 280 94 026) a další 
dokumenty vztahující se k předmětné stavbě a k činností koordinátora. Koordinátor je 
povinen z těchto podkladů při své činnosti vycházet. Po skončení činnosti dle této smlouvy je 
koordinátor povinen zapůjčenou dokumentaci i dokumenty vrátit.

Vlil. Zánik závazku
VIII. 1. Pokud jedna ze smluvních stran poruší závažným způsobem své povinnosti, je druhá 
strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení 
oznámení o tom druhé smluvní straně.
Za závažné porušení povinnosti smluvní strany se považuje:

Strana 4 (celkem 5)



Kraj Vysocma

- opakované neposkytnutí součinnosti koordinátorovi ze strany zadavatele stavby (min. 
2x) spočívající v předání dokumentace stavby a dalších informací a podkladů 
vztahujících se k předmětné stavbě a k činnosti koordinátora

- nepředložení platného dokladu o existenci příslušné kvalifikace dle požadavků 
uvedených v odst. VII.1. této smlouvy

- nepředložení platného dokladu o pojištění činnosti koordinátora BOZP dle požadavku 
uvedeného v odst. VI.5. této smlouvy

- opakované neplnění některé z činností koordinátora blíže specifikovaných včl. III. 
Smlouvy (min. 5 x)

VIII.2. Smlouvu lze rovněž ukončit na základě dohody smluvních stran nebo výpovědí bez 
uvedení důvodu s měsíční výpovědní lhůtou s účinností ke konci kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
Vili.3. Ke dni ukončení smlouvy zaniká závazek koordinátora uskutečňovat činnosti, ke 
kterým se zavázal. Jestliže by tímto přerušením činnosti mohla vzniknout zadavateli stavby 
škoda, je koordinátor povinen na toto nebezpečí upozornit a navrhnout, jaká opatření je třeba 
učinit.

IX. Závěrečná ustanovení
IX.1. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti 
přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.
IX.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody obou smluvních stran v písemné 
formě,
IX.3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem smlouvy podrobně seznámily.
IX.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
IX.5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
Zadavatelem stavby. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v 
této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně případných dodatků a včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv, zřízeném na základě zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění v Registru smluv provede 
zadavatel stavby a vhodným způsobem o tom vyrozumí druhou smluvní stranu.
IX.6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

Sázava Jihlava

Za koordinátora: za zadavatele stavby:

Radek
Hess

Digitálně podepsal 
Radek Hess 
Datum: 2021.03.25 
11:32:48+0T00'

Mnr t/arQI Digitálněpodepsal 
IViyi. F\cíltil Mgr. Karel Janoušek

Janoušek Datum: 2021.03.26 
12:53:30-S-orGO'

Radek Hess Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 5 (celkem 5)





KrajVysoam

Smlouva o dílo KUJIP01BDKW3
ID;143748

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen „občanský zákoník")

na akci

„SOŠ a SOU Třešť - rekonstrukce budovy domova mládeže**

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro smluvní:

k podpisu pověřen 
zástupce pro věci technické:

Tel:
iČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
Mgr. Karet Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
ing. Jiří Benda, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
734 690 044, 724 650 190
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

MS STAVMONT s.r.o.
Senotín 34, 378 33 Nová Bystřice 
Bc. Martinem Schytilem, DiS., jednatelem 
Bc. Martin Schytil, DiS., jednatel 
Jindřich Schytil 
Jan Dršata
+420 727819042, +420 727819041 
281 60 240 
CZ28160240 
Česká spořitelna, a.s.
3065146389/0800
Krajský soud v Českých Budějovicích

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smtouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná pínění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,

Strana 1 (celkem 16)



Kraj Vysočina

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH), není objednatel 
při příjímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a 
proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle 
§ 92a zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „SOŠ a SOU 
Třešť - rekonstrukce budovy domova mládeže'1 (dále také jen „dílo'1) a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované Ing. Miroslavem Koreckým, Třeštíce 67, 568 56 Telč, IČO 706 72 156, pod 
názvem „SOŠ a SOU Třešť - rekonstrukce budovy domova mládeže11. Projektová 
dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. 
Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi 
specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a 
dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být 
projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro 
účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení 
díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, věznění pozdějších předpisů (dále jen ,,VDS“), a následujících 
zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení 
stavebním úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně 
označena „dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek 
stavebního úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

Strana 2 (celkem 16)



Kraj Vysocí na

2.2.2. Mimo všechny definované činností jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 
skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého 
úklidu mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a 
předpisy týkajícími se bezpečností práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho 
životnosti a jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2,2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-ii při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací 
zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření 
dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem

Strana 3 (ceíkem 16)



Km’jVysocma

a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které 
nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 
3.3 této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení 
autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické 
(formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají 
rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této 
smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámit s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál 
a nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-ii se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že 
práce a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně 
ostatních položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením částí díla třetí osobu (poddodavateie). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavateie tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 
1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavateie, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro 
změnu poddodavateie bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu

Strana 4 (celkem 16)



Kraj Vysocí na

případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového piánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu s jeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude 
zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Areál SOŠ a SOU Třešť, K Valše 1251/38, Třešť

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: únor 2021

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje: nejpozději do 26. 8. 2021

Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované technologické přestávky.

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.5. Staveniště

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který 
obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k 
oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny 
samostatně,

- objednatel ani uživatel objektu neposkytnou žádnou provozní, sociální nebo skladovou 
místnost zhotoviteli v průběhu výstavby vyjma objektu kotelny,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi 
a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci 
díla, a to v přiměřeném rozsahu,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,

Strana 5 (celkem 16)



KrajVysocma

- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům 
či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese 
veškeré případné poplatky,

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavateie,

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
nebo v budově školy a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 4 685 531,75 Kč

DPH 21 %: 983 961,67 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 5 669 493,42 Kč

Slovy: pět milionů šest set šedesát devět čtyři sta devadesát tři koruny české a 42 haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním 
závazku die této Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z 
důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

Strana 6 (celkem 16)



Kraj Vysoo na

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen 
na základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro 
příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo 
maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové 
soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou 
obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud 
bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu 
převzetí díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106 písm. a) zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým 
dokladům - fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude

Strana 7 (celkem 16)



Kraj Vysocma
rovněž obsahovat název akce „SOŠ a SOU Třešť - rekonstrukce budovy domova 
mládeže". Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, 
bude kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh 
fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur 
s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a 
rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně dosud neproplacené části 
celkové ceny díla.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-ii prodlení trvat 
kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek 
smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích 
předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny 
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření 
a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudací stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad

- seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, 
návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,

Strana 8 (celkem 16)



KmjVysocma
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 

v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.
Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-!i jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 

a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,

podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele,

- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se 
úřední kolaudace. V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo 
kolaudačního rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

Strana 9 (celkem 16)



KrajVysocma

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz uživatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, 

smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat 
zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli 
nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má 
nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad 
v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit.

Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

Strana 10 (celkem 16)



Kraj Vysočina

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečností a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat 
své poddodavateie k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě die zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do 
díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady 
z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.29. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o

Strana 11 {celkem 16)



Kraj Vysočina
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy 
(osoba pověřená vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky 
strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části dfia do předčasného 
užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v 
tomto protokolu Objednatel neodmítne dífo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese 
zhotovitel. Nenastoupí-ii zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění

Strana 12 (celkem 16)



KmjVysocma
vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den 
prodlení.
V případě, že budou stanoveny v odst. 3.3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí 
zhotovitel objednateli při prodlení smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny části díla 
odpovídající dílčímu plnění.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavateie.

Strana 13 (celkem 16)



Kraj Vysocí na

11.1.4. Za prodleni s odstraněním případných vad, bude»li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení 
písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Toto se 
nevztahuje na ust. odst 5.4.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5.opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
(min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,
12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavateie nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8* ocitne-ii se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 21. této smlouvy.

Strana 14 (celkem 16)



KmjVysoam
12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací 
a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věcí, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s 
úhradou takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Strana 15 (celkem 16)



Kraj Vysočina
13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smíuv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

13.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

13.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Senotíně V Jihlavě

Za zhotovitele Za objednatele

Digitálně podepsa! 
Martin Schytil

Bc. Martin Schytil, DiS. 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 16 (celkem 16)



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje ;
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 04-2020 SOŠ a SOU Třešť- rekonstrukce objektu domova mládeže

Zadavatel Kraj Vysočina

Žlžkova 1882/57
58733 Jihlava

IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: M$ SŤÁVMONT s.ř,o.

Senotín 34 ; ■
378 33 Nová Bystříce

IČO: 28180240

DIČ: CZ28160240

Vypracoval: ing. Miroslav
K o reck v

Rozpis ceny Celkem

HSV 234 815,12

PSV 4 450 716,63

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 685 531,75

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 685 531,75 CZK

Základní DPH 21 % 983 961,67 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

5 669 493,42 CZKCena celkem s DPH

V dne

Martin “s“scS'ps!l
C 1 ■ * | Datum: 2021.03,25
bCnytlI 07:12:17 401 00‘

IWIrrr l/tareil Digitálněpodepsal
Mgr. rva re I Mgr. Karel JanouSek 
i^nntičpk 2021 0326
Jal lUUtjers. 12:51:06401'00'

Za zhotovitele Za objednatele

, a.s.Zpracováno programem BUHDpower S, © RTS, Stránka 2 z 24



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název \.ý Základ pro 
sníženou OPB :

Základ prozákfední:
DPH V;::.-;. DPH celkem Cena celkem

Stavební objekt 0,00

SO 01 Domov mládeže 0,00 4 562 788,12 958 185,51 5 520 973,63 97

01-01 Domov mládeže - rekonstrukce 0,00 4 562 788,12 958 185,51 5 520 973,63 97

SO 01.1
Nástupní plocha pro budovu 
domova mládeže 0,00 17 565,00 3 688,65 21 253,65 0

01.1-01
Domov mládeže - označení nástupní 
plochy pro požární techniku 0,00 17 565,00 3 688,65 21 253,65 0

so 02 Přístřešek u zimní zahrady 0,00 105 178,63 22 087,51 127 266,14 2

02-01 Výměna střešní krytiny 0,00 105178,63 22 087,51 127 266,14 2

Ceíkem za stavbu 0,00 4 685 531,75 983 961,67 5 869493,42 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název. Typ dílu Celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 22 632.81 0

64 Výplně otvorů HSV 11 725,92 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 17 565,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 160 411,05 3

99 Staveništni přesun hmot HSV 1 545,70 0

762 Konstrukce tesařské PSV 3 768,40 0

764 Konstrukce klempířské PSV 110035.66 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 3 392 023,15 72

767 Konstrukce zámečnické PSV 66 320,76 1

768 Otvorové prvky z hliníku PSV 608 150,20 13

769 Otvorové prvky z plastu PSV 120 440,00 3

783 Nátěry PSV 84 169,16 2

7B4 Malby PSV 49 673,30 1

799 Ostatní PSV 16116,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 20 934,64 0

Cena celkem 4 685 531,75 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 24



Pol oikovy soupis prací a dodá vak
S; 04-202D SOé a SOU Třešť- rekonstrukce objektu domova mládeže

O: SO 01 Domov mládci o

R: 01-01 Domov mládeže ■ rekonstrukce

P-í číslo potoíkv Ná»v notolkv ■ ■ m Množství Cena/ Mi Celkem :
Hmotnost
IUJ

Hmotnost
celk.íí)

Own
hmotností
MJ '■■ ■■

Dem : ;
hmotnost
ce’k(t) Ceník

Con
soustava!
olatnost

Díl: fit Úpravy povrchů vnitřní 22 632.81 0.66 O.BO
1 I&1Ú991111R0Ú Zakrývání výplní vnílfnfeft otvpiO. předmátů apod, fůfiĚ Pe G.Q&-0,2 mm m2 3S.1MÍ0 ati.w) i ím.9í 0,00 0,00 P00 Oc0Ojfi0M RTS 70/ M

která w pitá úpravami (wwrchu, 0 oblení onaiflfiítii dvorních járufcrií pfad ineČiHéťiJm při úpravách povrchu nislfiksm ptoUcJfřdr maágvin vtomé
potttáittai odkfjlJ.
Zakrýváni bxíktjtiovýcli dwťíí rta nw^úfchtů při vyrr^w okru*.
1 NP-flWP, 7n b«Bi d e n* padl bii: (0.67*2,36*2 j*fl 35,1 8Ú6Q

| ijai2ioocabBAo'' 'ia^t^OTitiiiiWiiiriďiMji,liťži.a wdafei^iiaaihtoeMitB ......t7Í».'<aaiajlýavv;ájftwj ?< •?!.**, o,oq dm/ d,cc,l HMjAP-rrsv iriswn~l

Opmva vTvňfnich orvtnk ň f«tisn yaftltfor po m&níjfrfc myvfth ciTitťfjvýíh vyptna ^ci^TíňSrjr ppovidfl'U.
'.V-ůinfc tícxtiírf-y a mamiJe vntx&rytfi omlUJtovýcíi ^íi Erbová., říi^^iíiJ, wřímíujtči)
INP ’ dveře vchodí fl vnitfnS v * áffvtfl (pcd 6/AL. 6íto_). Í2ř3»*r 06‘2ý4 26 ,26000
1NP-0NP ’ dveře «*wjifcá - ctodb* (po!, 4/AL); (1,3$*** 2.M5JM fl 97J4OO0
I.NP-íWP • okno irnxdpwjwla (pcd, ol/Pí,), přetefcy 10% : (1,5aH,.6S)*t, 10*16 £4,01700

Díl: #4 Woini otvorů 11 725*92 0.05 0.29
3|«8£rointrtti<i jOsařitnrpaímíieířiichdeÉeítípiQfitícfcýcfí  hrne* iifty tfq 100 mm | m f ■VID,POJ io ooo.eoj 0.0ŮÍ oWí 0,00] O.iW&OM jprs íéřii

& pdoptastlcJcýtft tvno\ na moniiiní pánu, lojwsvtsnl ondtKy pod per&fKstem, lásnánl spáry mea parapetem a r*m$m okna, dodávka aiUkon'J,

výk/t-j D. 1.H5 
p^tí^tíi o i/PL,
Položka ín wccnn tím twsvUuviiíií (uraji-í-iních arurtf. j poa^ii^ky-1^ u ctfopJ^HíJcýt.ři hmat rM ^fAtniziKir/nJ 
& rimrrmíJkmMraHiKiirterHnffTi tfiMxien1!.
V pitJířírirř iicm'jiJ 73^^k'^t,tvért|' náklady Crt eJ^^lí !y ti-i uvflí.li;l ttAVi^cl pc t^k’.h íí'3flr>t1ařl
1WP' 1,M*2
3WP 1,53*2
3NP: iP5ra
4NP; 1,S3*a
SNP • 1,53'2
tíNP: 1,53*2 
!/NP. 1,W'2
3NP: 1,M7

nsijníáírH jíénj. TétnínJ ipáry irf

3,05000
3,05000
3,00000
3.0EKWO
3.0BOOO
3,0ři000
3,05000
3,06000

4[8C80tj™tWM (VytjťflJfiiní vnWWcíi p«rape!ú pi«»ictvychr flbcy do 20 on, J m j 24,4 8000 i;.:;:;. 1 S39.12] O.COj ..... ®:“L a,5t[ ■RTS 10111

ccíotka «t;PL 
tNP; 1ř53*2
2NP- ^53*2
3NP; 1,53'2
4NP, 1,53*2
5NP 1*53*2
6NP %$a*z 
?NP ■ tř£3*2
ŮNP.1.S3*7

3,00000
3,00000
3,06000
3,00000
3,000043
3,06000
3,06000
3,05W0

Dmae Bouráni kontťmkcf 160 411,05 0.11 13.03
jVyvéťůrtJnelipjíiWitttnfdrBvftrrýchkfídBlrfvoFí, ptoehy<fo2 m2 \ kus i 2SSřĎOOOOÍ:.';-' jčTJSl S9 2S5.™ 0,005 ftoč] O..03] 7,36j601-3 IRIS Mř li
oken, tíVťtfi a vřel, 6 utoéenFm a opáiovnym zaválením po provedení ilavBbftfch amin. 
výsuny btAii-etfthj.ffdtiD.t 1-01-0 t.i'06

Zpracováno programem BUlLDpowor S. £> RTS. a.s. Stránka 4 z 24



Položkový šoupla prací a dodávek
SOČ a SOU Tfeůť- rekonalrukce objektu domova mládeže

Domov mládeže

Domov mládeže - rekonstrukce

F.č, čisto položky Název potožky

Dam. v : Osm. ■■.::: Cen
Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmotnost soustava/

MJ Množství Cena/MJ CflÍMKTl /MJ called) MJ cefcťtí Čuník píatnost
wÉLfnl čtvrte 600/1970 n
1NP 4
2NP: 1
3NP 1
4NP, t
5MP; 1
fiNPr t
?NP 1
flNP: 1
fiNF 1

4,00000
1.00000
1,00000
1.00000
1.00000
1.00000
1.00000
1,00000
1,00000

wi«ftir<toínťtoij/iaTOi 
1NF: 20 
2řJPj2fl 
3NP; 2$
4NP: 28 
SNt»: 2a
&NP2&
7NP:2&
BMP 26 
BMP:26

23,00000
26,00000
JB.OOOOO
2B,WWW
26,00000
26,00000
26,00000
28,00000
28,00000

vniifni ch*Hjkřidlá 125&M6701 
IMP ?*?
2NP r 2'2 
3NP: 2*2 
4MP:2*2 
5HP : 2*2 
fiNP; 2*2 
7NP: 2*2 
8NP, 2*2 
ONP: 2*2

4.00000 
4.00000 
4.00000 
4.00000 
4,00000 
4,00000 
4,00000 
4,00000 
4.00000

W/jOlft'}
óHišščfŤjlššňóš Vybouráni» vyjimAf kovových rámů i roto! rímO, vC^íní pomocného totonl o vyft* podefty do tnj i 49.69440 3; MS.eji O.tSOi 0,05] 0.06] 3,13 SQ1-3

1
!

JŮC0 mm 0 pn? ježení t?o i,5 kPs {'i&O Hgfr*2) áY&ntch řAvbrí, p/pcíiy pTi» 2 m2 \ V;., V') 1 j 1 1 I
v>4v«!?y neumetal pečící O.M-oi - D.I-1'CO
HAv.Tfrf tpvQvé jArvbnř rtů žQ půiW-Lt. S35íň 10 fr'iť?i
v fl.MP bylíi v r&mr.t f2íprrivíiýr^i přňrj í íárijni^i ůfliifíiťiírn.i. promZPy v ><mun přifwtr^ j* itftíiítfair «uiYirftnflicv ckv*k;i
víikM oťfe.rraníflJ i^cvstfivi kovového pfflrw ?jfcu&n£ v • bří f*i&+ w*nt aKnMf u«nvnícJ** {Nníty noí^ry f
vfťinft *a^tťW ťK:4Vrl«H>5ů wvofupo v>óapr4m íArubnfl l
dveře dvoukřitfa 1250M07Q mm, tfavrtml utvoř 06*2,03 m
1MP: 1,20*2.03*2 5,52100
2NP: 1,36*2.03*2 5,52100
WP: 1,36*2.03*2 5,62160
4řJP ; 1,36*2,03*2 5,62160
6NP: 06*2,03*2 5,62150

Zpracováno programem SUILDpowcr S. ©RTS, a, 6. Stránka 5 2 24



Položkový soupis prad a dodávek
S: 04-2020 SOŠ a SOU Třséť- rekonstrukce objektu domova m&dežs

O: SO 01 Domov mládeže

R; 01-01 . . : . Domov mládeže - rekonstrukce

D*m. Dem, Con ■■;
Hmotnoel Hmotnost hmotnost/ hmotnost soustava /

P.i Čisto odožkv Nálev odožkv ■■ MJ Množství Cooa/MJ Celkem /MJ cetk.lt) : MJ ■-■■■:■ caDt.ttl Ceník platnost
6WP Í,3GV,03*2 5,52160
řNP: 1,36*2,03’3 5.62150
5NP, 1,36*2,03*2 S.SZlW
ířřJP 1,06*2,03*2 5,53 tSO

[.... 7|t>&SQS3ClO3R0O [VytttiiníPif pf <^pň, ckj 4 m2 '................. ~ " ......................("fn'i"; 36,87340 [LLL^ftOPj ......... 25U0sgs| 0,00- 0Q4| O.P4[ 1.55:601-3 fiTS2ČŽ»~~j

výkrmy uďuiwjÍcH prncF O.M-Ot - O 1 ,-f-Oíl
V pHůíx4i Jaknitujlo^Arjn kyfcour<inl rA/nu ft vyvMflfií VÍJisl PnlnJp.* j* y^/irut f-ffl ofcfirt ft ^fijlfííTi 7-TirvkkmJm. 
i NP^NP, 2* okna na podají, i, i ,S3 *1 ,5a*?J*5 3$,3784(]

1s

] Vybourán! plť»eíí>vyc±> vyplní otvorů prwkleriyeb dveří, nad 2 ni2 : m2 : 10,63040 j :••••• EjO.áQj 12&67I6Í 0.00: Q,02[ 0,04] o.*jí«n-j nrs 2oí ii [
irixjkatítii [jrot-F 0,1 t-Oi

PtfuiJM jc urf:riiTi> pro dvefo j nnn*- ba nijfi;av&, vrtwníwa c?d,) p d/iíitfrii lask/nnim, 
ObJí^iftr vyhovnlřftf Otou ft lířídeí.
1NP -<Uv. plAfitové lívfKJkíítcUě dwCt/ft * ídťjkTtfí: 2.^£pl2,09'2 6.90020
tNP -Sliv. plattOV6 dvoukřídlé dve/ft - VčhĎCOví 2,30*2,09*? í,yiřo?o

S|TB«65 lltinOO Sfktmcjetíií dveřnfcři kHdfti dokováni 
[ eattozaviráto

[ kui ; 3a,ooowj-:v mrQQ. 30436,0O| 0,00! D.001 5!č5| 0,l5j6ao-76fl |RTS30Mf j

OnménLrt -Jlavaiittbc? ^.incitit*wačo kiídE.i dveřf pilní j-d* vyve-Sfpiirr
1NP: 6 U,0000íj
2NP 4 4,00000
ÍNP; 4 4,00000
4NP ' 4 4.00000
5NP.4 4,00000
6NP.4 4,00000
7NP:4 4,00000
SNP: 4 4,00000
9NP:4 4.Q00U0

DII: W SUvenlftlnl ořesun hmot 1 MS.70 0.00 0.00
lOj89B01 lOWfiOO jpfevun twTKrt pro budovy « ousnou konalcvkcl 7ó6twu vyUtf pfoi 12 tío 24 n? í l ! 0,16101 j ■\5 ĚDO.001 1 5*5,70] 0-00] O.W[ 535! 0.0SŠS0M ifíTSIOřll j

přuLirt ívnert pro budovy oWanaké výttsvby [JKSO 601), bucovy pra bytHoni (JKSO 803) budovy pro výrobu 4tulby {JirtSO 612) b nofrnou tvleJnu
Konstrukcí idín&u 2 dhol nebo rvAtnio nebo kovovou

Dl!; TM Konstrukce klemolfské totne.so 0.02 . m, 
jOptocftovdni pťi/aptsů i paiinkwMiófío plochu moniii vi tpapjv&Gídi ptMifodků>
| Dpíccřmvirtí parapetů

Lil 24.45000}
ík

?*>.«>!
í

7 WWDj OrC0; 0,02.1 C.Mj 0.tW|W10-TM jftrSJO/ll 1

vCelruS p onů
vytsf^j 0 í mí 
r-dui*;* oi/Pl.
PoiaTks jn uffienfi ňn? mryitíii hr/lových ír,Liivi|jíci'chJ nf%kú ímihv^Iůíj

1NP : 1,53*3 
2NP: 1,W*2 
INPi 1.63*2 

1,53*2 
&NP: 1,53*2

3,06000
3.05000
3,06000
3,00000
3,06000

Zpracováno programem BUlLDpowťtr S, © RTS, a.a. Stránka 8 2 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 04-2020 SOS a SOU Tfeit- rakoretrukce objektu domova mládeže

0: SO 01 Domov mládeže

R: 01-01 . : : Domov mládeže * refconstofcca

p.ft Čisto poloíkv Název ooložkv MJ Množství Cena i MJ Celkem ■
Hmotnost
/MJ

ttmotnoat
wHk-!!}

Dem
hmotnost/
MJ

Dam.
hmotnost, 
celtUll Deník

Cen
soustava/
platnost

6NP : 1,53*2
W : \ fiP2
BNP; t.Sl'J

l.OWOO
3,06000 
3,06000

tIj76^1Ď85OR00 Dofiiontáí oplectavAn! porapalů rí od IDO do 330 mni m 24,49000 1ÍMB 3 sa?,«j 0,00 [ 0,00 S atts 300-764 RTS 2011!

pniiiSkaol/PL
nofnoríd/ vn/ijíi>ho pAMpctn ut-na nn nwepr-ůdssW: EctasdtSiĚ: jptj z&f-tná u/:Eí.
lNf»- 1.Í4M
?Nf»' 4,63*2
WP- 1,63*2
4NP 1,&J*2
5NP’ 1,63*2
fifJP; 1,53*2
7NP: t,W>2
BNP: Í*W2

3,05000
3,WC0Q
3,06000
3,05000
3,06000
3,06000
1,06000
3,06000

Oil: 766 Konstrukce truhlářské 3 392 023,15 9.99 0.00
13j766M11t2R00 ktomii dvBftiíeii kíidoi KpmpJMízovanyeft olasriravytii, . do octové nat» íainwa zárubnů, 

EJednokňdlovýcír, íí/Vy da SCO mm
| kus 3,00000)

i
L V&6,bh) 1 140,00}
... ..............j ...i.....

0,801 0,00j o5Ój Q.OOj 600-766 |RTS 20/ a

Do sttavaiiti kovoví J-wt.v.it
Ouas-nu]* Vt>mp<Mr>i mpniftJ dvrii wcdtnyin v* ipřCiňkAíí,
Odkaz r* mm Matky pofudí 31: 3,00000 3,00000

Hjí666SUt3ROO [Mortdi tívufnfcít Zřídni kDmptaizovaflýcfc ot&vfíavých , pratpcžůmJeíi bez kukátka, do oeekjvé
Snobo fcinové zicubn*, jMfriofcřtáovýab, flflfcy do BOD mm 1“ IM.OOOOOj /10,00! UM 960.00;

i i
O.DOj

—I O.DOj 0,M|600-Í89 ÍRTS 10/1!

Wo-riÉi i'ompItir/u'rjjnjn^T, dvtmiuh Jck-JuE i pfottyoianfF oduinoiiF do iO ni^nji
Utl stávající knvovň zaíufcjně
O&MhUjfi fomplf-tní raprEtt <ta>rí yvědmou Wj spccifik/ií* Montáž KíivAni VírffVi pítnikovAno a iirnte dvoř' trudír nconAm v jacriruii.Knť’ poteíct*

Odk/u na mn. pqldtky MM £0 " &.O000O 5,00000
Odkaz na mn. podolky Matf* 2? : 107,00000 107,00000
Odkaz na mn. poloiky MM 23 : 8,00000 8,00000
Odkaz na mn. poníky jw/aef 24 ; 10,00000 10,00000
Odkaz nn mn. íwíolky pgfucE 26'18.00000 10,00000
Odkaj; na mn, poJníky pata*' 26; 18, WWW 10.00000
Odkaz na mn polníky pcVnof 27 :1 0,00000 10,00000
Odkaz na mn, poJoJfcy pí/ndt 29 :10,00000 10,00000
Odkaz na mn, pďoiky MM 28 : lQrOOOOO 10,00000
Odkal n* mn. Matky MatfF 38 : 10,00000 10,00000
Odkaz na mn. pduíky pofadf 31 . 10,COW» 10,00000
Odkaz na mn. položky pofaeF 22 : 52.00000 52,00000

isi /wstoomeo [UMU fcWiy * Unitu [ kuE 259.000001 : íoi.eo; síoss.ooi 0,00) o.oo| o.oo; o.eojsoe-'/se [RTSÍO/11

Odkaz na mn. pninlky poíaíf 13 : J.UGOfXJ 3,00000
Odkaz nu mn. pikniky poTadF 14 : 256r0(H»D 256.00000

1S!75/545151RW fMontíl dvafl montAÍ dopV&O dvaíf GomťiZBýfa&o hydraufickůfio [ kUE 256,00000^ “ m’00| Ól MO.odl O.COL D.OOj OrW] D,M| 699-76/ ■RTS MV11

Zpracováno programem BUlLDpowcr S, © RT5, a,s. Stránka 7 2 24



Položkový soupis práci a dodávek
$; 04*2020 SOá a SOU Ttaéf- reXonsLrukce objektu domova mládeže

0: SO 01 Domo„ mMdoíe

R: 01-01 : Domov mládeže - rekorstnjkco

P.t, Člálo OOÍO&V Název tmiožXv MJ Množství Cena i MJ CeStem
Hmolncst 
/MJ ■ :

Hmotnost
ce'k-O)

Den),
hmotnost/
MJ

Dem,
hmotnost
celK.fi} Cen fit

Ostí.
soustava / 
tíatnost :

□dx« nn má, píJolky pofíWÍ 14 j 750,0001)0 756,00000

l7jT66*tit SyctéfTi gencrtlnlho kirín pfQ íarfy oejnkl DM, WÉie pm cyJindrtckA vto&y PAfi v ayilAmu 
klíía

ki | Ba7,OOOOÍ)| a61JU0l 32S M7.W 0,00 0,00 0,M 0,00 Vtatcrvf

výťiei-O.I,MB ■ Stí-ům* vencná-rtEho WíCíj 
GK*=-I Ks
NSK*iOk*, crcvkaide ps<l;OJ iNfM-tf-JP-io^gC k%
VK t.NP*;ikfi pyn k.iÍLV! dvtfc ks
V* 7,NP-tlNP*J ks flrCř Křtí*!!* dV«?A =3*31'6*744 ks
VK 7.NP~t tu, *\ím* řínirKpíťmnftfjOvá MMioii&ftjlKrj:kVO*<"rJ **

DME POŽADAVKU PRCVOŽOVATCLG ftU&GU Vt&KEřtĚ VNíflta! DV£ft£ DO UÍJV?OVACÍCH JEDNOTEK OSA2CNY OBOUSTRANNOU 
CYLINDRICKOU VLOŽKOU UMOŽŇUJÍCÍ ODEMKNUTÍ UftYTOVÁCf JE0HQÍKY2 VNĚJ&S SÍRANY Pfc PCHČCHANCM KLECi VE VLOŽCE 2 
VrtiTRřťf STRANY <2E ÍJT PANY UO YTQvaCÍ JEDNOTKY). hILQUĎKA CYLINDRICKH tíBOUSTRANNt VLOŽK Y BUDE M‘N. 1ÍH WMM- 
JAKO STANDARD PRO V&ECHW UZAMYKATELNÉ CVEftS &E UVAŽUJE CYL&3JCKA VLOŽKA SPLŇUJÍC! POMAW 0£2PÉfiNCSTM TftlOY 
RC3 OLE EN 1«7 v PfcOVEDCN! MINIMÁLNÍ! S Ml STAVlTKY, POVRCHOVÁ ÚPRAVA VLOŽKY SATÉNOVÝ NIKL

GK«4k»:4 4.CÚQQ0
HSK^tO kt pto h*tt)ň p*Saí[ 1NP"^P^1T9^JQ kfi : 90
VK t NPt3 H pro ktift dvqN) ks , tft>
VK 2 NPUNP^a ks pfa k^Wí tjwřp *3’Sra*744 kt>: 744
VK 2 NP=1 kjg vládci .íimck pío kNdSV n« baltuyii^j xí .. 3

90,00000
E»,00000

744,00000
3.00000

| tS|766570(lZlft(!) |, pdrtlkovék^v&nl | kUt i 26,00000 f : is«.!H)| m eao.ooi 0,00: 0.005 0.001 0,00: tVt&ívTtf
1NP ■ vrvtfní dvot,ik7ikE4 dvař* tBOxíĎO, paMkcv4 hrouJa na ofctaj kFidl«cíi: 2*J 
!NP • vchodové' panikovB hfazdn na uhou kHdtocn. 7*2
1HP-&NP - flvftJs chcKSba-íchíMíšÉLS - Jacnovřídli : t*16

4.0MKW
4.QLHÍ00

10,00000

J teimeteoi iMcntdí doplňků dwafí, parNkosé hrazda [ kus j le.citotioj 'Jbtswe* stszScol 0,00; 3j35I a.oo| DpOOi

V p?ř)VV!dfíí>r d e fcN T1?5
1NP * vnlViV dvtJiitcMdld cfvvfa 160*21X3. p(Milkt?v* ttrazds na obou kXtiach 7'J
1NP - vchodová • paržkoví hrazda na obou khdlQíJi, 2‘ Z
INp-SkíPv tfveF« chodtja-cchodiLlfi-jťsdnokítótil; V10

4,00000
4,00000

16,00000

1 20j766-O, [Otris fítptíOoJétnl EISO pln* Mb[197 cm HPt OS, dokwíEOA FERUM ! hoc 1 accoooi i : 9 000.001 60100,00] 0,03 j o,;,) 0,001 0,00 i iVlattrl
VvkN* O.l.l'l1) "VÍptí dvftň - Ťrvitlííisř.á 'vYríhky
Voli>M£4 ÍL/f
OvyTíí VTHtíOš PříDTIP&ÍÁFiřtí E'I3Í Df^VC, [ititfí’*00hV lWn;ur 6Ů0-'197C', atv.nfv^ khdlyv^ * joťJfK Tíďít hé ké. Oa aSivKjkí
íjfcufcn*, ftvktivs Rvr ’7 dfj KTfdkř * ofovOné ířmo  ̂n v^pní ř D iD iwJL)ii£anti důrvv^sA dítiv-jirjbj-.pvéi d«ky) e te^uw pn» lí-vtfftil íavirét, pv*ch
yídto a Hi1!, íviřUťKctldk^Jiu iwitTríiflíy y 0,0 ímítn b íoiLitňklťíii^n' úpravou; * tKifll'n did vzwnítoj tfýnA1 mj - tíwkor $ ť nA FF H UM
/áífc-vk - FAB prft pi,}*$tni tJvuPf. «aíí3i Vi1 mar, twiw$i?íwi4 tyind^JiA iJň+ li) r-nij/yíi nysléra ytihíir^Siiiivj KSíMtí ('-I? Mirw>$t^iíA achOwfl
r^WftlíiiHtí FJfí.ůJ, bP-íf/SÍPUttuf T'ld4 ROJ (1^<i &SN FN IťitN, pOVn'J> ftSW^rvý'rtiVi
ZívĚty ■ 3* pam> dvehtnu zvyifrwkj iAííž vlivtni pm.ujru ví. ipOitMju Kot«rti do fAuiu bwsfnihu křidla {>«fe;’>ii! obcováni kkdPiícťi tuků)

Kotáru - povrch bfíitjtrírý Ílftňu, PZ í(!.iia,kíi3ai wwdns katili martin tffli budí Ulrfttn^n d> vjjyfiřku vyřQtCO dsť-fl 3 rilír knrtfldíifrw) poii.rfcjvksj 
pMvcíova^ift)
Oof^ky - t,ňr}'-u>9vitftb pfTJ orjiíířnJ d'/j?fTF * íy? CS. pn*ftri<mf dle PN 115<, ítfíbmy

tfvafl * (»ÉnHfení ííWAíátvífioiH«4im vbíi«>iti pínviulíiní 3 ííiynyrní disJťoeim *1W', UibulhycvH. M*?v MM. Mprowiw-l

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka ft 2 24



Položkový soupis prací a dodávek
S; 04-2020 SO$ a SOU TfeSť- rekonstrukce objektu domova mláděte

O; SO 01 Domov mládaíe

ft: 01-01 Domov mtácoía - rakcnstrukco

Dam. :■■■■■'■. Osm. Cen ■■■.■■.:
Hmottoct Hniotnptt hmotnost/ hmotnost soustava/

P.č Člsío poloikv Nazov poioíkv m Množství Cena/MJ Cetkám : /MJ '■'■■■■: ee!k.(t) MJ celk.ltl Cenik platnost

TYP KOVÁN* lřW..VN» PROVOZOVATSi A AUTORSKÝ DOZOR HA &tbVt£ NA ZÁKLADE VŽBKtiJftlj VřROfiCt: 
LEVÉ:
WP: 
iNP; 
3NP; 
ANP : 
5NP' 
SNf»'

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

ewP: T.OO000

|r'TŽ'Í)TM-tfř jPyjfa piň*'wáVŠT cm'HRU CJ3. tfgitď fepA frg ,̂lirir-ir-vvr,T1±J'r ( ^ j tM30,qoi JI 3SP,d6( " Q,PBj Q,0Q[ 0>Ó6f " [VUttiňT

vjALrc4 D 1, i - - vyn*! <ívpii - trůni Vskr vfrofcky
pjcíoJíťB ?ftUT,»*WT

vmtM, imíiíjtwjly fazmfcr fiňíyii>70. utv^ave frfLSově - jwJfíůkJítW,. hlsprjýj*, jtfnfl, jtjtfgtlrjiikwd, íío *4dvrit;tí,ť fcovuv? ráf.jLííiV 3Míh'f>y* Uolsctt ftw 27 
čtí
Kři-dío »ijfevéifirr-ťjví $ vyp[fií g OTO (odl*Ntvip cét^,arhř (Jfcstfcffukůvi ca^y), povrch ktaflu * RPL (vYaakotlak^sa lijttHftillLí l- C.fi mír * aníitri^teniíní 
úpfiirtjij) -iyí*tín tivx VtOfíuVu' vyhubte1 ■ dekty ScoA rERUM
Z,Vnri< - f-AlV Tntířit J’y mm, Irťlflorvírajuvl eynrwfrct* uScíkA (jíVpif) mm) r<o •íy-jtem genrtriímfhíi kW.ii (vu lamivilrurtř- sr-hiVnu gf*npí<líHha knír], 
í-rijtKtčrwislnr Ifirtfi RC3 rfin ČéN £H tfcí?, půutKh sAifritv/ý nekl
ZAvčaj - :i* iw-fy dvtfi r-řu 7Výíiiítv>ij íitfi vtlvnfr: ví jnůkoto* Vohnirj clo rámy ci*nmHKt LfSiJi* tafaj>i£ Ktrytowín? ifcííťmch ídkío

jCqváhí - povrch bicui^oý PZ k^a-kfik j spudiv &,lp*Uí ipuIo (typ led* trp/iíťrc£íi viomiko vyroLL* dveří u dle kor-einehn fjyíadlfvky 

fjMfnVjni dvr-íJ1 - vmijEM * dvAowstvehn pl-itsu v i>fh:m fířavsidivtí r. Nrfccwmi '1ís\ vnk-kitfn labsky c«v». MM, ř.rifnofef>ťfj' pfevwiflH

TYP KOVÁNÍ yí>ftfc5«i PMOVOZOVAI EL A AUTORSKÝ DOZOR NA GT *V«£ NA ZÁI<l.AOť. '/ZORNÍKU VÝRGflCfc.
LEVÉ:
INP 1 1,00000
PRAVÉ.
1NP: Z Z,00000

j 3Z|7K-'o3 jOvets ad.golčm; LWfC |*« 8Cr'S’ OT HPl t'a' i)'ri,W ŽCď>ťnJM~ i hm j .....10AP(^]^‘":TŮ"íSFmI^ ■■ Í3I 6» 3S; "Ó,M; 3ÍŤ5[ ^ fl,Mj 0.00; 'iVStiilii'

výkifr&D.I VUJ-výpU ijvefj •■ trv^LAřťkfc výicbky 
iwioiKíHLřT. IPrT
D.^fo ynítíni POOTlPOÍAriNi ElÁ'J0 JfnecwtT1 OOfi/l5t7C. twvfiftvii khdlo^ • ieiint-krtijíe, fiíťitl^e, pkii. pdodriti^ove, Jo sldvař^ ko^v^
j-iruLJiď.. /vl>«uvó ijťL^tic-j rti mi.p. $2 ďd
Kíitilr? - dNřri ntt íArrnvř r, vftflní j ť)T0 rivííchífroft ddrfňřAne dfovcths^ufl <krKv> í> <sppeci dv^i- s^ríh', rrwroh křfdti t HFv iťystiics^AKdho 
lam níKi fl íLfi mm 3 antihi>iEíi4ioJ i>fřrt'rtiuj ■ mí-jti* d:ft vicihiííií výitíbf n * ctkM f:EP:uM
Zdenek ■■ EAfi pm dvťfa, mttííí 12 mřu, myliSHlcuikji wíriřifl (30« 5t3 rníiO fJřo syfJrtm pmňí^bi.Ťíťi kifíf (ví.: e.iyíK»vtotr:* sdíta*
q«UK*loiliC! kfíírt). ^^rtftrwtrtí lM,t Rdí (JI* EN 1^57. pcjyíA Aíj^rwisý [>:»:
Zívf-ty ’ 3*.pliiiiy dvurn'íVýŠ^fiOO řitfr> i,1tvorr cro,Wuví. jpdsvtíij kqlťťslJ Jo íimy 0*iíNiíiO kA'dlft (v-jkej^ť ebylovftrii' JkghíchJíkůj

í<ov4n! • Ppvtí* hřw^.flny wí, PZ jo^a-tíi^t r,p(?<ím ktfiAlA r-cic-:čTiF» ityy> tewtft wpřr«A^n rtic vsnrritky vytiirsce tívtitT a fl-fs Krtreťn.Wif} pivínrliivínf 
prAVfiJovaSr^oř
OnjfiJAVy ” řňfníJíiivIrAÍ «ioíiíiy;ř dvvřn * vyp C", (jfcrvwjeff do tN UM, stfiljfriy

Zpracováno programem BUlLDpawofS, ©RTB, a.s. Stránka 9 z 24



Poíoíkovv soupis práci a dodávek
S: 04-2020 SOŠ a SOU Tře£ť- rekonstrukce objektu domove mládeže

O: SO 01 Domov mládeže

R: 01-01 ; ; Domov mládsío - rokonstníkee

Dan. ■ ■ Doni, Cen.
Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmoíno&t soustavě /

MJ Množství CenaíMJ CeStmn : /MJ <k*m....: MJ cdh.ít) Ceník oletnostP.č Čisto potožkv Násev položky
Qimaťpra - lAbulJu; i íjvúuvTRMíro ptatu* v Mcm oreiYC&im s ť.rpiyinj disštwa * 1 /3\ wi-jtoí: iritwíky w#. ín»ííE> WM,

Práh ■ tfAvajir.í
TV^KOvAřll UPftFSN] PROVOZOVATEL A AUTORSKY D0ZOR HA STAVBĚ NAZAKhA&É VZOlVJikU \ 
LEVÉ:
1NP-S
2NP:fi
3NP:íj
4NP;«
SUP: 6 
ewp fi 
7WP: S 
ewp. a 
GWP 6

PRAVÉj 
IflP: G 
ÍNP6 
3NP:e 
4NP:6 
5NP !$ 
6NP 6 
?NP:6 
8WP:6 
SNP:6

S.ODOOC
6ř0Q0IN
tí.CMHMí
6,00000
6.00000
6.00000
6.00000
6.00000
6.00000

W.^AW

6,00000
6.00000
6,00000
6,00000
а. ottoo
б, 00000 
6,00000 
6.00000 
6.00000

o,oój ó!mT231766-04^ |Dvrfa t*TXipaiimf gW3fl ptn* 60Kl97 cm hPL oXd^^ B\iÁ AfiTIC e.&OCtíWs g^OOi 79 200,00] 0,26]
výV(nj D-1 i '^0 • ir-ýpit dvflíÉ - Eťiiíiříř-^.í vyrafcHy 
pofťjíkíi tht/T. t«>P/r
rhiť*řrt iMiEňU PrtfVI IPOJAWNI FWfcJ OPVí;. JmflWvitý nxrnír flWflfltfl, OlviM's^l kttítt**4 •• JcťlfirptířťiUA, MjmSx*. p»ln«r ptfoflíůíkíwi, rio ítftvclj^.í Kjr^Ví 
řAnJbnů, /vtjXfJvi EíyJ«w Kw miň. 12 t,lŮ
Krtek*' Jřttvíné rámave $ vvpbn <t DTC (odkíidtiíiů déruvaná dftíViftHtKuv* le&xyj ? ůprsit-yu pru dvefaf aavirii, ťcVftJt k/lda i hPL twxíXttiré&ie 
LarM'nAiLi ir. 0,6 mru t *-'iVbokloaíJní liprovw) * uť*!ift Ua v^urňíhj výr ofjte • fitX-tf BllA AKTcc
Zimák ’ PA£l pro pyJAmi dvrfa, rrcftoi V‘2 mm, trtwutmjflfta c^oiíínSíA vHoíka íyr*jy rrsrn) um ftťfitóm flJtnwiMiu Mlte tvlí humoalnlrni sché-m.* 

řr^i^íiíMlftš trkla RC3 di-i ÓSN EW 1037, powth 'ž-ílÉkifuý n'»i
- Ía fj*risy c«úfí pm rvyArmuu /Alt1)* vlívam prwwrv vd. kfiMrtt íki í Arnik dwTnflJíí Wí oOjflfr^An1 é*tíJsiíť*l >aků)

Etováň! ■ povriii brvuJtfry Mrieř, P2 vpwSřif xuídíá ío£«íj (typ twJť ijptet-nSn Sít wtwrika vyruvcti dvtíl -i d!e w p-jímJikvku
jjfoyi,'iD'/<jiiíre}
Ooclíky - [.aříiú/íiMjr^fc pnj poiamí íIví^íí < íyp C2. cnn.cuprrf dl-t: CN 11í*4. s:hlimy O/na Viní Ovfcri * íiiísidka i dvoi>vrtt\'é>iíJ olaitw pf-avedent' -i
írtmýrni Sivými *12S“. vwstkďjE labulky tx?i. VRÍ, tairmtepltí nmvíConí
Prrth
1YP KOVANÍ UPftÉShE PROVOZÍÍiVATFI. a AUaMf%£SK1ir t);íZOP «A STAVBĚ. NA tMlfi.Ot V/QRHÍKlI vVROBCF 
IKVÉ ;
1NP 4 4.00000
PRAVĚ ;
INP:4 4,00000

Zpracováno program om BUlLOpowor S, O RTS. a.s. Stránka 10 z 24



Položkový soupis práci a dodávek
S: W-2020 SOS s SOU TřaSl’- rskontLaikco objektu domova mládeže

O: SO 01 Domov mládeže

R: 01-01 : Domov mládeže - rekonstrukce

Pťí Člelo oo lelky Název ootožky ' \ : MJ Množství [Cene/MJ Celkem' ■ : :
Hmotnost i Hmotnost 
/MJ iceik.(t!

Dám.; :;
hmotnost/
MJ

Dem.
hmotnost

Ceník

Cen
soustavo/
otBlnost

24 765-05 Dveío protipnilmí EW10 plní ÍCVI87 on Mři 0,8, íu»or ZEt-ĚN* KLASIK ku. 10,00300 |:::::'-0Í0S,00 09 OÚQ.OQ oW 0,35 0,00 o,oo f ;vt«w
VýKrtS li 1,1- Tií ■ ■fíi.^iřF - lílMltoVÍ •eýMj&ky
pwtoíXft IJUrt, IbWT
Cn'» wiíifnf [’HOlIPOÍiMřií ElVM Oí'3-C, Jaseismilý nnniíf MtytS/d, Mimi kMnvi - JedriiftMl*, MírfcS, i*ii, r;V«1[4iirMS. an clsvujš.-! Itwiwii 
2&ruboů, riv^avfl ftotota &*/ min J?. dH
K/ídio - d/ovtínů t-drnová % vypiji i t)TD íodtohbwe d£*«v»rto dfaivlilfttiové tto*liy) j -j&i&vpd (jfq riskni íavir/vi. povrch křidlo i. ktfí, (vyjw^iAtok.třní 
Í<l<n-Fi£ftj lí. 0.0 (, iUrtib*fc1,e!(lillní OpNlvdV) * Ofír-lín b fr víd/íicVu vyftlftta - {Úkor ZELENA KLASÍ*
Zorník - ť-Att firc> fwritwri] rfkTjfr, RXřtrí. ti wn, otan&!r&i»v^ ^L-rKtock* vhílut (30t:w mm; mn ly^rm gwtritfiirifcci kStť.fi {vii Atmíasatrtf F,rJidmfi 
jjwíííAlnthc klícnji tywprrfnovrtf tfjíti dto OfvřJ ť.N pnvrcíž írtitaavý ni<:
Zdvé&y - Jx pardy ív#fí (no 7výi*rt[*> a&AJ v^tn prcwo/y <&■ Vccveri: Cv rímu ev^ntlio (vdříjné ubytuviíf): fikOF^k* ÍAhu)

Koritai - íjfřkrtí> tíwíf^-í nqťí-4 P2 k’yiřkf?icťi spcrM Lusto icuctu {typ tA-Je dm v^emiVy výratti* dviífi ti dto konfrčncb? trioda vku
pmvoiiTvcH,eie)
pti^toy • j>ro prti,Vnt tKn/c - ly/j 02. jwnvečroÉ rHer ĚN 1J54, f,tWsfný Oínainni dvttfi - tewtlkň 2 dvatjvn.lvd!m ptaMu v bílcm pwwtarl *
í*myms í,:»,ř<ťíiií řf2.ť, vičkou tpfwAy ňca t/rr‘J‘i Mfd. iíťíifrfoiiteř ftfnv'Vfton 
Prah«tlaxajfei
TYP KOVANÍ UPfíCSNJ PROVOZOVATEL A AUTORSKÁ DOZOR HA DTAVOÉ HA ZAKLADE VZQKNfcU VÝROBCE- 
LEVÉ :
2NP: 5 5.00000
PRAVÍC
2WP: 5 5.00000

| itVw-m |D'^»nMippjafr.iEW30r<néBo»\Bri^HPLo'L6ljgi.«MOOŘ>.asiSE.........""....  ’"”' j kus | m.wwofetigaaw.ooj.............www; c« ».35j Ii.ro] o.ooj j\ÍMÍKf'

vykuci F>. 1 T-i9 ■ výptadvť/í ■ líi>nl>lFt,kťr v>Tu4jky 
lífjlq** tdjT, 1 gP/T
C^ifc vrulfiii PRCíTlFOiAftNl CW3t?DP3'C. 500/1D70. oívJrayi křfdžaxě ■ jiuJntWídlÁ, řito(J*á, pin!1?. Cíjícrtf/^írvt. do tfáwiiíeí Víj^^ó
a/jrutíOS, r.vkíwů ilolacij ^nm-Jž dO
K/idio - díTs^e f.isrcivf f, <ýpfní j Um (ridta*id«nň dfermini: riřnvrrfhíiltnvrt dcíiyl k lípínviuj pni dvnřm r-i^ímí. r^vfch křsffli j SHPl. jip-ysíi^irtkrha 
tom rtthj tl. o.li miti % ^idiUViteMInf ijpíawwj • ocíSíín íí:í> vzcmíku %yKíw!' - crAnf f-tfJfíRÁ fíl^íiE
4éiYní: - f Afl pcd poííitil d'n*/*, iclíISÍ 7í mm, ctHWíVjyir  ̂cyfiiijiitiii ilO* 30 irsml íaq sytlirrt ^i«n«FJÍlnír  ̂*!>£■? fvfí eímírti^qírií uí-ltéirfi 
?JMíWílrii>W sífilúj, 00?íJbCfMí(ní r/Uft RCiiť«i ČSN č'N 1S77, m:ťc!
Zavři,v * pitr.Ey dwfi' pm ivýÉCHTHW idlřř vfi-vrm pro^M *4. ípOftitjy koluírif dů řjl?nu uvutnOiu t řidla iwfejnř ybytoviín Wu^nícři iíhů;

< pcrttfíi brtni^nry nťíní. PZ iiťtfcjj.ktikn ř,pwdnF fciaar,t íMetia ttyp r»jdn itpřrff FAn dto oyniVv výtwos dvr-Zi % run kflíieí.-tálwi pe^índiivkij 
přfjvrjíovalolti;
Cůpiflky . tamozoirat prp 1}\&* - fyř C™, diti KN 1154, ííříttfJTý C^oei*f-i dvísfí ■ t lívotf^nuvíiío c^waiu » A
i*rnýtíii i^5it«iftl 'Iři*, v^:k,oúi tjtbi^ky wa. SO*Zti MW, tamotopicl píPV®tííTiř 
píilh * irtAviijtai
TYP řtOVANf UPftESNf PROWZ^VATEL A WiTORAkY CH'JZOR STAVBt NA ZAKLADE VZORíííKU VřRCBEC.
LEVĚ;
0NP:S 5,00000
PRAVÉl
3NP: 5 5.000M

f as]'TĚŠ^T | ^ [pvflfe prpil^u^if ^'e wďTffnj^Soiti 97tftjWl''PJB.JbKwWWÍSSfl"'KLAfel K j ^ kut | ^ m 10,00000000t0Q] _ _ 0,04 j......... P,3Sj ~ 0.0Č|"L^00}"" " " " " j Vlaelrř

výkíUíiO.1 M-í - výpiži íSiti/ř ’ tFtibEfiíriř-d ‘^1*;^
fňífi£kii Jdí/r, trtP/7'
I3VÍÍA Willn» pROTJPf^ÁRRř ĚW.Ií) ftPS-C. jmwswh; rft.-jnír A^frlOÍO. owm khrthwrt •• jnorrcMtAlA. Wadk#. nlnrt ^ tíAuAjfcf
?ArubnA. 7v>j'<ova Pí#mm,3í cifi
li.řldto ■ O^vA-ié v va**! í 1>1 U (tsjlehiítfíi^ dérv-wté díevrtřnkvvj Oe&kyj ? Opra'-vO fr'u it-rafr*} tawal, puvfcíi, ^řfJSA x Rl>l, iVy&iktfyF^VFKí
toF>i!»>4Lj íl 0,fi fruti ( úpfíVWí} * Oditiíi VZtířrtl^ir ýýicí>LlJ ■ diřklí ORANŽOVA Jšt-ASiK

Zpracováno programem QUILDpower S. O RTS, a &. Stránka 11 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
SOĚ a SOU TTaíť- rekonstrukce objektu domova mtádeís

Domov mládoŽE

Domov nrtlidože - rekonstrukce

Ďem, : Dam. Cen.
Hmotnost Hmotnost hmotnost ř hmotnost soustava/

NiiavDoložkv MJ Mnoíalvl : Cena/ MJ Ceikem /MJ cetk.(t) : MJ cfMi.- Ceník Matnost :
Tvík - f 'AH fim poíAmř fívrff}K rwipů ‘tž ntnL r/mt&ifiMni ryl-flfvtífci vWka mm) n*v

^fiíiříiírrrfiíi kiií.ňj, ticzpctao&tai )?Wfl RCLl dta ČSN CžN 502T. povrcíi ^imďrý f:*:
£.4v4«y - 3# p-j^r-ty rtwvfl pfp zvýf/sjíoti aóíftí vNv&rn ptnwau *č. ipO^'u fcfítwni tíň rácňn irď^hiJ!

:,yr.l{;rn příWjynkJVí [vi7 spmOítolKtí 5f*ř^i,1 

■'fdS.i nvťírii-rn: ubytovjr'- íákí?)

Kovirtí - povrch ba*í$^rý ncía^, PZ kiika-kJ-kt* kuími fLijaid ityy bude uyřwirtfii dífr vK-míku vyrjfcůa cf-ťtíj a tři* hjuftinť-tu proudyy*u
^OVUídvfiJtU?)
ííapMy * tflmíj/avÉrdt pti pií/arTu dvoří? - tyji O?- provrtí-jní cHp 11^4, *!hbfný ťJ/Jiň^rtí dvutf * t/iUcEk-i t (jvc-uvnívEhň pl.iaíu v ti^Áw pr-rjvrídprri' 3 
■íflrnými fttoornn'i '1VV. v^KAr-i lařujiity *«t WW; tíímoiepn-k [vcwťfniif
PMfc < S!Av<ň|ÍíJ
•f>P KOVAřtt U^FteSNi PfiCl VOZCl VMF-f. A AM S ORSK V DO/GH MA. STAVMfi NA /Á<i. AR?. V/ONNiiCU WHC8CE:
LEVÉ :
4 NP:$ S.DOOO0
PFVMt :
4NP : S ^OPOOO

| 2?[?66-M |PvrfnKutipu3Jrnl ttWtW UM aÓilB?ffn Hpj O.a'.tUct'jEDAQURAN ................ j kut j )0,MKlM|a::>i;3 jwabj ~ OiHWO.ÍtOŠ O.tMÍ 0.38 j O.Wsj O.OOl jVlatlnl
nýka1 W 01.1*19’ \ypi t tiwti - InjMífa* i výrob*y 

ífcL-T lefVT
Ov«to vmtfcn PROTIPOŽÁRNÍ EW30DP3-C, rn«iov+/ rcuměr 650/11Í7C, otviwvsWuliíwA * jeďkAfelií. ysn», f-i^odiSžkí*-* dú ttáAi^i kovuve
/aíubfió, „'w'uvt* i/tf*e.ti fí# run i. 3 2 $b
Křidla ■ Jánovo í výp.lnt A fJl'0 (ocWnlíí^fíp dAfOWiíA íttoyplrí-íkĎVp dtórt.v> 1 úpr.ivoo puj ílsTfftť A&vn.it, fswtFi í-f !dn r RF>1. jvysr^ijťEijfc^hn
ídínifUtlJ 1I. U,ř fpm f. .jritíbaktfiSiďřnJ Opravou) - r-ťfEín ďts ^nfrií výrobci? - ii^Kď i'MJPAW
?,4!hí4í - FAlS jitu pfiíffřtsi ttsttfc. funipi 72 Mm, fjiišUkfifrivsfíA r>i:rtíJf<i:M4 vHuíkrt (3Qí-ítU nunj iwo pjyfftíiR n^wAlíi^iu WiAíi iyi/ uw^AA(.iit;st ArtxSíím 
^on^i;f?u$ kíii^)), Píiufi^.níHřfíiriíjfíff řííNííN íftí7, pftirfdi «ii^fiwřn!<-
ZJvbsy - 3y. yaníy OvtfFF •fuýtewj íOlflJ vliwarcí pfuvoíu vť 4/j3obif kysaní du ráfliu dve^iíno třujíj ís-eís?1^ oíj^jvít.í fiktlundi iďkyj

KfjVňnf - trííiuifpý íicrtrí., PZ i-ríffvktiKd ípoťtr^r Mjtatfl iwpia (typ E-^hirt i^řrín^ i^a Yifcrfcrtiu s^obco &^\ 0 tílu konA^níht! fjo^adnvlai
ptnvTf^pwícl^í
Oi^^y ♦ ťFpnťnííttfí!1^ Jíro iKtí^ni íva/íl - Ijf* Cí, jiftikirfíoflt riJo ĚN 11?j4, Atřšbmý ťX?ru»iwii dvffíl - 2 rivrwv!TLÍvňř'í1> ylatlu v W!^ri fuovťddir^l «
inmynsl í.i^lwni p1?3'< wíJk^*; tahAriky ot Wíx3ř> WW, ř+hi:»wyťifičcJ prtj^rftaaií 
Průt' • (.(ávtjítí
TVP KOVAN( Í>PPC5NÍ PRfWviZOVATCl A AgTQR^KÝ t>0N^, íiTAVSfi NA ZAKLAOC VZfJEÍNllíU '/VPiOííCC 
U:v£ :
SNP; 5 5.ťKHHXt
pilAVÉ;
SNP: S S.OOOGO

I'' jiefŤéčffi }Pwifa'^jpfd^a^VĚVtfJgpfrHýao*i07an HPL 0Har aáhóf ZLUtA MAiS ~  ....... ] ^"M] ^1OlOMM)^d!oo( ^|^.....SBmooj 0>Wj 0.3Š| ^ _ [ 0.00| "'ťbbj" " j~yiaemf
Vykřtf I Q. (• 1 ■ 19 - výK'! dvtři - trpní )?tk^ VÝtObky 
PC^o/kA -lfl.fi, 1ÍP7F
Dvci/ř WíiiřnJ PH,f.>nPí,>2ÁRNl P.WM ÍJKM’, jnre^tív-tý TOfurtf yOE^'tV^i, o>\'!íayř krfdi«\'í - jodrtr^rfdíi:. hiorfí^, |ír»í. ftoE.ííftAiiovfr, do oTsvapci 
7iKií‘>0'lÍl TAíkůyA wdfjňfl P* mrri .*2 díJ
Ki'iiSfi v rř^tpvftrrí rň-ryv^ A výpinJ ? DTD (íyíiftf^4'tA dkťvvftfl* dMvdtÉp,iirívA a ufirtwr*) pwo dv^fsi íavimi-, ptwit kriíflfl / Hfh. i.vysKikdiAkAisy
iyíny^Eij ti. 0,& joitj n uyrwvoj) ’ oíi*rř't d:B křsrin^íitLi: výríbea • d«kůr ílgťÁ ?ja?S
jřrtrrmk • TAÍJ pr^ pyjiimi jyařř, rojíiní 7i rťo. utit^a^afirA cyhiidridsa ^3^ 30 itma) (i<y iyíia$i ucrier.ihíbů kliíe Jvaí tJWTit^iosríťř ttfsiíirra 
girncřfůlfinw k/fčej. bt!,tprťrKv;iní [Fiji fcCi £v ČSN CR 'iřji?, fKjviíír tuliový rvW

- ijt firthEy i!w)i pro Evýťofw; řití i vtívcor pirikTiíU vý. ípt^otíM kúivorrí do f.íjhu nvryTilhfi kihdia 1*1^1^11^ i^yiovAň; ^■ofe^ch tM(i>

»í(jvá«ií - isniith brotiAflr:y ii*krtX, P2. kl.VM^JIka ftporjlnl huJítrS nttřiTa líy^j tmtiň íjjtffiAftAn I.t‘rt >V±vrsfku duaří k dl* kcnwínAtvl yuíftť?»vkO
yíovrjjuvaWito)

Zpracováno programem BUílDpower S, © RIS, a &. Síránke 12 2 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 04-2020 SOĚ a SOU T?0šť- rakonstrukce objektu domove mládeže

0: SO 01 Domov mládeže

R: 01-01 Domov mládeže - rekonstrukce

Oem Dem, Can.
Hmoíncrsl Hmoinost hmotnosl / dmobrost soustava/

P.Ě Číslo položky Nážev položky MJ Množství Cena! MJ Celkem /MJ : calk.íl) : MJ ' ■: calk.(t) Deník platnost
GnpiAky - ííVTiaíavSrttft pfí> řidíami 'ívťft'- - Cil. prrtvw<-j(tr dip fj* 1 1%«, střjfťný O/nR^wi cfvrrr - t ^nrívrV.Ťhfj rrfislu v tAVr pďTVfrflprí *
f.fl/ními ftislirjvmi 'Uí'/. v*{!:>ť£í^ tslnsk> fM. GíJťiíi WM, »^rr»rfeTHn prwrrtfiní 
r»íňh. íftíkí»JJt;í
ivpkovAhi tff'fc 5N1 Fttovcžow rta t avicrsxv no/on NA stavbě ní žáki.apé uZC-hnikij vvrohcí 
LEVÉ:
(SUP ; 5 5.00MC
PRAVÉ'
CNP; 5 5,00000

] g9|760-ICI jPvrin protipožární EW30 QifW 001187 cm HPLO.g, ilBl«B MOOď KLASlk ’ }"in« | t 0,0000(1 jiáSiSWn.Wl 00 000,Op) 0.M! Q,35j O.ODj oioo| ' jyiwint

YýfcrW 11 l.M?' - lHiřitofijJtó výřCft^Y
poutka IflUT, It/F-^iT
Bv$Píj ynifcii ^síOT^OÍARNÍ EW31J ů?'3-Č, jniuY,oviiý ixkhiíí $0ťL? I97Ů, úžviřitvia tfuirovO ■■ jtdMokh'tirii, hl,i<jOr, tfna, fri*wJr*žkin.-£.. ij^ ttíW»jJd Suívůviď
JÚítjbťtťj, .MjkOVd 'ítQÍiW risA'/H'-fi. JJ dQ
Kfidln - dřevěníš ráírďws $ yyywj 2, ÍJTO ítRHfíhí.flíie ftArovanť- dřižwírfikgvi: rl^sry) í iifirsvou tvrc tivtfrtr zavinií;, pWfJi kfitHft z í‘PL (vysia:i*i$k*ka 

ti. 0,A Ttipu g <wttib*lítaíiVní Opf*vů^ * flflMÍn ďt tfiawftu vfttocc - £1*1.1* Mt*t)í*A KlASlK 
^Aír.eik ■• FAfí (Hfl fjftJarrií rfvftFn. m/tiii* 72 fhtj, rdwwrtUMrtňA ř^třjfiííírké vtoíkrt {WtslQ rtim,! yro ftWWfAKto VHtVt [vtí FSbrnúfctomó itC.hdrfkW
ilfifUwASftDtfi kíífe), b*fcfí»rtinňfe!fV tfídto ČEiN (?,?•* 'W7. poť/tiii satAníjvf ir*i
/livisy - <1* parity čiufi prc) Jyý5«tíMJ j^Lliř "dívám J.-roviiřJ ví. lotry kvíVons dw táíliU ifitffii (vtř<j,-rÉii uL^jV-ÍH: Ik'Jttl'J}

KfcwM - fjrt\Tth brauierý íusn%t P?. ái-na-*!*.* *[»dfir kuíalú rojila fiyp ladí uptesnřrt rt’/j Ywartw 'jyjfii'f.fi fi/«h ň rite kjswií>/wrftfi fjírUdavku
r-ícvtiífy^Hířit}
OyplAty ■ srwmfíí3nHi-ii,í ftM itůíňnrJ d*£te ’ řyp es, iurrfťrwímř riífj £N \VM, utr&tri Cí^rfttínoí rtvííři - i dvwJvifcMM’tt ^ť,lu y bř:<wr pf^^ísi-í 4
Aftr/iyíHl "1?sV, Ve^OV EHIřl^fiy W íríSíífi MW- FSfrfUOiAÍpfOf llíOVftří^^F
Pupu. isívniitf
TVP kovaní UPftESNl PBOVOiOVATEL A AUTORÉKf OOÍOfl NA Í3TAVÉÉ NA ZyteUOÉ VÉOHNlKU VYROOCE 
LÉVÉ:
,'NP: o a.
PRAVÉ 1
?NP 5 Í.00OO0

j 30[7Ce.11 jPvailii'pfOtijióÁ'Í'rri( EW30 pln* BOi 107 on HPL~oi, iťŽRVEŇA KLASIK [ "ta» V 10,00000 j-.;M;----igjgjttMoj 000,00) 0,04F 0,0ř| 0,001 0.00j jVtwBtí

Yj*:r« ti, i. 1 • tu • vy&J a tfvctí - tni hj t řjkd v>iob»iy
eoioAo ^nirí. ihiřír
Ovriří- vrtijřňí íTWŽARn! C.Wslíř UPii'F.’.jmpnfpp’-ti iw/jifr íiJiUviřir. flSvFřBvřftřřdíoví ’ ^jdnpkoíJSrt. htříťko. pJoř. ptíoťlr.liř.rpw, rtfj ti.vv^lct kfrVtfvri 
Jiírsitviii, 7,rTj<,nvťli jídirtco F^*r min ;t> rfl,l
Xíiiiio ■ <£i<iv4n4 féa;ové t vjpřňí * 11TD {cjíliDf^Hti dtevia/íikovi % jpisYoy Oty tfs^řns ?.ndr*í. ? kw. tvyviskattokito
tAiťi řjito U. 0.& mnri tř OiitibůkJ^fiáliíf LFtJ'S^l'j f - wl^liJi d: v/w ^ výrrjtrce - yekw R"vV:k^ Kt A$tK
i'Artifk - FA0 EKo [lOÍJrin (frMfp. íQiítf Ti mm, OÍF&iřííilBftr.il cyí!*KfršcWi vít-ífcír {o0< ,K5 Tiftljpíií syvltfAi yiínďittrriha kitčtí (Mi’ ía^TrťJrjUlrf CíŤniífia 
U«fi«i3íiřl>i: kjíce}. iwiptfiKWi'ii tříd.i kCa díí třJ37, p.ivrth nitúnwý n'kl
jíévťřy ■ panty dvfjts íYtfÉrniííj jAtřt vtivítV: prcvriiu \>i. jpíí&cťaíj MKVrn/ río rAmu uvaftiUtft ívořcínf ubytov-Aiv ^nlnrch íjfthrti

Xr.wůssF ■ powjh hrwrfiwiv »*/ kiÝy-Uíkrt tfii'M/iil kuf*fja t<V*!Hí yyť> lyMÍft ueJrtřflArt rj.a Wr/HVu yý»íjřťw tlVi^í & dirt kftrmfrtrttrij |tií,>í ťurfi| Vk-iJ
přgvtřiVY4L*í9}
GofWlíf’ Jafntj-JciVlrtC pH) pvíArnř ílVtiffl -iyu C3, frftTviijiiíiř Jlu^tr H&4, C^nail'fn dvttfí' IsiLÍkfi^AÍviíovreLvcHnií^lrttUV Uliiíii ťt&ťitíor-í«
itřirythi 4:'irrcertw'1i,V, vt?::k(JsS l-^LSiy Cca. Wjh.15 íJW, ■iaffidunW {TtřVidínr
Pfllt-r ■ MAV.ljíCi
ryp KOVÁNI UPftlnSři! PWOVEVOVAIHE. A AUTÍJřtóKÝ M>ÍOM NA SÍAVfSt řfA/ÁKl.Alíé VÍOftkÍKU VÝHttŘOJp 
LEV€ :
8HP. 5 5,00000

Zpracováno programem BUlLOpowcr S, ©RTS, a s. Slránka 13 z 24



Položkový soupis pract a dodávek
S: 04-2020 SQS a SOU Třsčť- rakonstnjkce objektu domova mtádeio

0: SO 01 Domov mládeže

R: 01-tli : Domov mlédeia - fekwietrukoa

P.I5 ŮíěIo DdoŽkv Nálev položky ■■■ MJ Množství Cena i MJ Celkem ,
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
colk.fi)

Dam,
hmotnost;
MJ .■■■■■■

Dem. ■.; ■
hmotnost 
celk.fi) : Ceník

Cen.
soustavě/
Ofatnošt

PKAVĚ:
BNP;S iž.OOODO

31 Í3 I5i«f« pmlipQlimtÉWSOplní SOijaT m HPÍ D.ft í*k« žiirrX KLASIK km 10,00000 i ••:•:• •./.:.--.í> 500,00 09 000,00 0,04 0 35; O.tžOi 0,00 ; Vlastnil
vyww O. I - M 0 * tfypii. dvuft - uuřilůf aká vyrulxv 
fryioi^ii U/í. i i t*fi
tfrcň: vnflJnt pR{iT5f*OÍAfíNMEVV!sa DP-í-tl. fniwicnniýfayíiěrftCFtiMSíO, oí^iťítví fchiiitwi - j!:dr>oíifl£ílí. (ít.itfť*, jiířie, r.-<H(j*Jrtik&vfs tío ts/iwjítf ky/avc 
/amtřfií, líVu^UYií iJťtíilCť P.w rrnu.'SJ
Kíítfo • r&rov* ? vypíru íi D (csjiiuy.otni (tfrovW dos^y} i i'if.rsvw tl'-ffnf /ivfr-jFt, povrr.n křkiKi * MřA ^yi»f>řůt5s^Wio
íarTtindPíp w. 0,jJ íttm t. intajamwiarrH úprswyt - sdtrrn d=e v^nmiku výrokos • dokcr AVI A K1.ASEK
řftrnek -FAR jinj p^Dín! tvA$± 72 P»irnř O+Xkiyjnnná tyidírr+tAA vEo?.kit (i0*30 rnrrOl*U syMém ye+wSJríiK1 Unie ;'*Hí ĎfrinoitflĎuj SCfaíMtf 
tiťiíittftluíta. kM*), iFtzmSJuo&mi tfírta RC3 ď+j ČSN EN *627. [kw***. Sítiádový is»c
Zi,fv«»V " P'Wiii tí-rísrf psu í^anej ^'iíčl ^Svintí fícjvuftj vč, ij/jictou kulvem UcHá^ií) tívcNrtu kíidi,j Arri^ni utřVíciviin' tkoSMdi 2*k0)

KfwAnr - fiOurC-H bmuíftný kw*.:., Pí k?.n,vVljk,i sppnm[ kyfaiU rw«n í+yp btJ+1'? upPstnAn ti-t vzorpífku výrok-,ň dv&h ,\ 4J* ktirtrtViahn íyiínd-^vky 
prsvftrnVíil«ie)
tjsjprflky ■• aůíitůřa^íriki pru tHjř/iíi” Jv»tv »typ- C?, provodit úfa fcN 11^, cLř>binýi OjnťifftM^rr - te/ít-SKa x tMjw*Náhu ptótta •* p+ovůiitifí ? 
ienriýml foiiwuw 'I?!*, voiJVuít taktiky ov« &0*?5 MIJ, £*tnoSetfvM vert^ii 
Přál: -
TYP KOVÁNÍ U**ftF;$Hl PťíOVCďOVAÍEl A AUTORSKÝ [XVťJL? NA $ÍaV*6 NA 2 Ap<L Aíifr ViífJRNiKt? VÝttOttCť.
LEVÉ;
5NP : 5 5.CWXHJ
PRAVÉ;
9NP 5 5.00000

r«T^"» [Svate'pnďpoairilŤ Em jjjfíá SÓ*1 ŮT cm HFl Q j, tekof &EPÁ FEftUM " '...........j'" kut i "' S2tÓQÓOOj já y1 0 SB.Qěj 5* & 000,00] 0^,04 i iTíj" Pffij W ]

^j+.KiM D. ( 1’ Hí - vjui»dv^i - IWjíil.iTtkí výrclbky 
fcoísjika MJi. :(^r

wjsř/if PNí>t'llJOÍAR?<{ ťiSO 0^1-C, ^cno^fíy rorn>4rť!íO!-liíVůi rjiv^ťvAkřřdSíyvř’ pfnrt, slí a^vdífcí kehvaví
řArur^i, 7wkť*iA írc*JAT;-ř »*> ír^n Jít dí)
Křídla ■ Jfftvtsiů ráfj^tivá * yýfjcní i OTO (otfttrhř-en# tlřiqvařií tíFustiífíikovo tlvSkvl * sipnavnu tvo flrt;íní za^Jsjji^ ps>v;'*1ř Wíril* K Hř-I ^f^kdlakt^o 
la:n:íiiíu a, Q.s nim & eiMibaMwUmí ij^Avotip - chíseífi dša vívrnrku sAfUjcía ■ tiňkur SEDA FEKUM

- FAii ůíd pal-tmí ťívche, roatet 72 nrn, criiwíuirsířiF-kí cyl-rxirtchi vlpik^ (30+ 3!i ihíii) prss ^ňKiltnihn kíifs (víi sa+nosAiJirá í.tJn+tnn 
giíutfihi+HJ yťdc), r;ejprdutí!iíRt třid# RC3 sře ČSN £N 1 fjí7, pcwch utlAfi+avy nfm
2Avfey - 'J* poriSy d'^ n'o rvÝío+>iw ř&íí vtivWi pírivtríij vft. jpo+;fítt/ fcotvenf d<a n.Vnv cvn+nHio f^cijní uttyttťv^A1, Akoiřiích íMíjí 

afivňnř' Lfoutn+ijí íiartz, PZ \ i+ji-wikii ajwJi ir kií j!ů f ořota {typ tsddfl u,tfo*ni M vití<iii*y vý fcfcye dvuří a dt« ku+wiíriáíFu poiada^j

Ouplňky ■ Sttfnťt+cl^lílĚ (ms phí.ítrr.i dn+JÍS • tjru OJ, pryvníířrH dlí Eřl 1 KW, Fiiřfeřuý
Oínívť^jrlt dwíJÍ - Iňpulkil í nřilMU V tííFífn priTvRdrni íi íw+riýnu ÍIIHíťími '123*, kvjS Ki>1l fcl<AS WW, r,fli7ip!ef)tr.F pwrtlťíPí

Pf^rs * *tivsj£r;i
ryp KOVANÍ L'Pi'+ES^l' PROvafóVAt tři A AUÍOfUiKÝ D070R 
LEVĚ'.
1NP:2 
2NF* 4 
3NF . 4 
4NP ' 4 
5NP;4 
6NP 4

řfAVÍiř PÍA řAKÍAOe. V70RNÍKU VÝRDRCt,.

2.00CÍK3
4,00000
4.00000
4,00000
4,00000
4.00000

Zpracováno programem BUÍLDpower S. íDfíTS, a,a. Stránku 14 z 24



Položkový šoupla prací a dodávek
S: 04-2020 SOž a SOU Třo&ť* rekonstrukce objektu domova mládeže

0: SO 01 Domov mládeže

R: 01-01 Domov mládeže - rekonsťokue

Dem.
hmotnost/
MJ

Oem
hmotnost 
calk, (ti

Gen. ..:: :
soustava/
platnostP-í Číslo položky RáJev položky MJ Množství Cona/MJ Celkem

Hmotnost
1 MJ : :

Hmotnost
ceík.(0 Caník

7Nf>:4 4,ttKHX)
ANP4 4,00000
9NP;4 4,00000

a+.Pťoa'')
PRAVĚ
1NP.J
ífcP :S 
3NP . 7 
4NP:2 
WP? 
fiNP:2 
7NF1 2 
SNPr3 
6NP 2

2,00000
2,00000
2,00000
2,OĎ0M
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000

33|990Ttt1M«OO I Pfraon hmot pro konstrukce truhiatakd v obie««íi výiky <to 24 m I l 0.SWOŮĚ 3 ooa«( 32 l45.1Sj 5,00j aooj 0,00] 0,1>0|SOO-7W řRTS 20/11

Aíf rn votkWvrA

DM: 7t7 Konstrukce zámečnické 66 waje : : tt,M O.D2
3417676622IQRQQ ]Moffl42 mNll otvirtrvýdr | m2 I Í.M200' •mm 1 SSJ.7B1 555| 6oc; o.coj 0,OOÍŮOÍ>7Ů7 !RTS 50/!!

v,Vns 0 .t.l-11 
rciiOAKji a/.
^rflřiíAT m^ří^io jjveíMh? at h\flíji - íici7 vfřřjj^o rAirsu, v*ri otviíc>v4 ne f.t.v/i/dnýcR jívfetwíi. crkísvý rrxmtt 640*2300 MM
7Ar':p7j^lť-Jíý xýXtfKsk VO frfKíláJlV^
0,94*2,3 VB170Ů

J5|7aTSO51O3H0D jVýrobe a mariEél etvpidcýcfi kQv'irvovVcii úopdrtkúeLiiveb NrnDtnoaVgfM 20kg \ ki ] ^.OOCOOj 18 1JO.OOÍ 0hQ3j o.osj o.ooj O.OOjOOOTeT IRTSIOin

v^res D M-19 
fiction AfZ
Uhit*\A řJ'#i»řnÉ vfldio ■ b«í vnAJÍflyi ríuvj, v#j> rtTvírryfr ni stflvftrrťRýrh 7,lv4w*c.h, •rAlkovy íotiuát atnxřVKí MM 
PjmwtiovA íAniVtíin ?ínkrjvt4ini^ + rir4l^nvi>j &«*oij v ^ukví^ RaL fKj1(3 ■ biW,
Krffjio rnffřwyiví1 tjveří - c&virówý / ;iiťÁ!u 30^3^0 '■rtti •* veii^Airtí« dňri/tjiíiihj ^(jínJ 2 <iceiťí^*rií; 'uvintíi IfXdíl niT! n cJwu TOirAčA. V«Ti>'Aín<
íy:r;*£ vývilrhi do 120 \tW, frionserMní mitt v^rTÍ 500 MM
Zirrtak - ťitarí afcutfc li view ji* kiydm u -i dof, lživým [lírNhKn, F.ír,iria Střiku w ^snií p,iíiipi)!j tikivi u Hílkotfcwýcfi tívpft, ůtnaimy pt« h
KťrtYertý (lo vnčii^p 0;»«n( iSlraf’RlM ofcnň
JíóvŘ^y - ni^tflvtíchiý SAWS?* i JcQtvxrsK rtn JJífi {mfif/irt a rt^t!í>j kůítflf.k fsííftílrtu), oo<íJ ponuk, kňf*e«í íftt(invýr,h dveti cta vnijilthfi Uttónl
biiííífwevych rtvMí 
Kov^rd * b&t kovánr
PftCO VÝNCfcOlF PRVKU NUTNO STAVEBNÍ OTVOR 1
PCLOÍi<A OBSAHUJE ZPRACOVANÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE. KTERÁ &U0E PfcEb VVHCBCJ PÍÍVKU ODSOUHLASENA i

36|767ů*A01 |Ofínv\0 dv^iřiT (>p?r3va"stAvťcí-Ko iAv^su, nava^ijrir t p/ůijnxifln*il j inn | iWiiOOOol'^^^^fc&O] 4fi30Ó!M| 0,001 ČMJÍ] ^ O.OOj"" 0,021 jVtefltní

Opíavú ftijírajkísdi isvalritnýcii jxirtů liji kr;Yr,r,Vd*7tojbiii(>i -falt.l'nav1T>*d»f^ttfií'*utn'4.
V í^/ii-niv 20 'i tMvpjřcfcn jjů-tft) (3 ť^Hyr^ruo^pj)
ZíCiJVk j.ncrVíí4Jiií'^^iXtt.Tu
t^kíívý nocí] jsavíjitiifi ;.>rjU!í • ZfišAflCiOO-í

Zpracováno programem ĎUILDpowor S, @ RTS, a,s. Stránka 15 2 24



Položkový šoupla práci a dodávek
S\ 04-2020 SOš a SOU TfaKř- rokonsirukcB objektu domova miádeíe

0: SO 01 Domov mtádořo

R: 01-01 Domov mládeže - rekonstrukce

Oem. Dem. . Can.

P.Í číslo Doleav Nálev ootožky MJ Množství : CenaíMJ Celkem :
Hmotnost
1 MJ :

Hmotnost
ceňUtl

hmotnost / 
MJ :

hmotnost 
cetk.ťtl : Ceník

soustava t 
otslnost

Kňfíííb ř^Týc^rsUiív rťvííiíH;
20^,3 parrfy / zdmba^ ; 2^0.20*3 1 $5,4000?

37[99B7«T1Q1R0Q PfoBun tvnol brc kdvbvi 6^v«bn( OoptAk. kcrutrukM v obitrktacK yýiky do 6 m ' 0.03B5A] r.i. ..iii 5*0,001 M. Jí 0,00 C.&ÍJ 0,00 \ O,00ja0Q-TÉ7 RTS ÍOV11
50 Id VOdOfO rflí

Díf: 76# Otvorová prvkv z hliníku 606 150.20 2.14 0.00
M;7M71KH1RT1 Moťtlíí CjviXDvých prAli pJaitůvycn nabo í. dFawfcnych ourojmoíJů ok«t. ns lurboinjuby

LL řfi,280Ci0}.-.:-,-.:.-.lVlřp0
í ‘ .

3 7(6,00 d.oo 0,00 D.tto G,0ti|U]0-76& RTS 20/11

MU'ttAi MirlJhwýuH rtvpff íJ<Kldvky A m^nLUe Rř,F pj-feiry
^řifidj&TUťt wpim vkladových Jv*fj f^třítá jawo 1A&%£ v aoufadj v ČSN 74 $07?

M ot^íicl LprflViíntrij kynsbvvy pt^BaKy.
1NP ■ Vtboífovů ; {2,39+2,0e*2)*2 13,14000
1NP ‘lAtfvafj \ (2.38*2.00,2),2 13,MOM

1 30 JĚÍ-001 |wantól dvrží h^ríi>ovyc^ protipalámíett JectíitAfiidloi-ýčíu, v<wriřií daprovy [ m : 132,MOWj:.':f. 15 6*5,20 o.cor DŮSj OcCO) e,og| iVTabVií [
Dwííí Nrnfrim1! prrtiíHJÍAfru • rrí^tlíi dd ostóftí s nň porffíN
DilbwnA irr>TiAí íKCtijniíAíiíE >ý|iirifcf
Vtwnč t4;yiídfivtf< dn^i¥<ít i©iííití:fcýc.h i>(wav wtóná^yjiJluht)' píf riiofitA#
IMP ONP, úvftíň poJoJka 4/AL : {1 P»*2,C3H* ia m.wow

| ADjTSB^ll ÍDv»ffl htnfliov* prc$íiJ«nd poiAm! 1W.-30 min El 30 DPI, i pei^iým bočním dí!«m, průchod 
jŮOt »07 cm

J Vxit \
J L

'tA.COOWE:-::
í

■’-awiijwj'"' 4&4 WO.DO:
L

0,11! t.W| 0,001 E5S]
1

j^AbVil |

výknK & 1, 1*1 fl ■ výpis hhrtlkň^fíi vyrybkú 
UdaJAs í^W., 4LrAL
Ttlíriífryvě priyjlííwné STiilfnt dytfíH PROTIPOŽÁRNÍ, ti^duvanipui, sJdcdritA-tl E1íý DP>C Jmeuiuvtiý rotřfšř 11W203ŮWM, v**!' itfvíťavií jedfsWíNdlá 
Jvú?!ř, s pesnýsn bfwkfci iýi it totnUn d , ivéfiý j,h cjdwzi Nriini< 3C0 MM $yťen hjvé íkbA^tívů ímšioICv^íiů wet My d wfr.T iu yi\rtJff t’W=nsf<» syrému
siavttbfií liícutifcy £5 MM - líkwaoř V cdASjui; BAL. 7G40 PoMirdčvá isřKu ráfipj &9 M\t. tpcicnl tíjkiový íiíofil fcfídla dv«H \ ťay^iíiu bcáníis dflu do výWty 
150 MM r>s<J iwtař.w
ZíifiklnnS - iirííitH.iíá'tiíří> *Hy:zoTA^xi ftn tazj.MíCiiťií.írnfrF JottrKKjMuhýrti fekHjm tvrj PO rulu. £130, pyiřw jj=t*,Jíl<ml ^Vf^tířnt jÁmu. NwlMtW.í pruhy
Llťfcy íiň MM nň bříň ve dvou fadA^i * VhV*;xrJii, I. f*dw v» vÝSca fiOO IdM, \t hrda V<J v’yi.eo íMa* MM nml fyodtalioij.
Odeánt-í-t u«>u vrjfcriylí RC 2, 3 bodový /&nflíi ZAtn^k - TA-B pru pilám! dv«ia u fuoktí, oíwuslíLirma cyijxtfkxá vfjžki t30*-ia, mířil pM ir/iišm
5»riwiiJf}íbt *ilpí« (vU iiífro^íiilof yotfaio y«n*i limite Mít* j, beít^vcsífli třído ROD trie- ČSN GN 1&Í7, uciTt.fi íšilénc-vý rukj

2avĎty ■ mm 3x pífrty tívsři pf^ .tvyicntu vsiyom i/twturu ívefujnů btr/ovímf Jkctníth JiU-úJ
- ft jun&ovoo tenkc!, ríi vnrtJní »?txiř -s iionžwiďíHí faíncu hmitíou v ptcveíteni dlo Efí 1

mívání hída uj>/«snřni “H-s vřwníyik v/rtttan dveK d Cta ktnoínčhtr poJ*davkw jireivo7rr*Tflij39( 
Oupli'ky ♦ vdfrutfJtvríaí f*n> fitíj\nfl tivu(i - tyn C7, prrjvFffírní rftff ť.N 1 liV4ř t> ř, ^-ý^tnc.l
ťiníTflu^ rorTifiíVoni, tNÍr.(ir> ^fiVríy Pík'li ■ «ííWs!,i rt^hiiho kFídin (iuríd ktnaC.
TVP KOVÁNÍ UPříESMÍ PROVOZQVATEk A AUTORSKÝ DOZOR NA 3TAV&C NA ZÁKLADĚ, 's
003 ORNÁ MOHTAŽ PROTll>OíAl>Nl VÝPlNC C MOŽNÝM POUŽITÍM POŽÁRNÍ PUR PĚN V
PftCO VÝKOfeťJU PRVKU NUTNO PSCmE ft T ĚTAVtfJRÍ OTVOR f
1NP • 1
2NP-2
3NP • 2
4N P:Z
5NP. 2
ŮNP: 2
7NP:2

i 26. rtu vnřjíiJ íitr^nř kliku vi spodní fatatou « 

jýíiaj.íí^wlrrxi r.ftjn řffyťfAi’.řr íi FSCílřivfiíilm kc 

HORNÍKU VVRG&CIL

Z.OflťNM 
2.00000 
íf.O&OM 
2, DOOM 
2.00000 
2.D00Ď0 
2,00000

clwj (lyt> 

=r,i7fi?JHí

Zpracováno proflramom BUlLDpowec S, © RTS, a.a. Stránka 162 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 04-202Q SOŠ a SOU Třeíř- rekonstrukce objektu domova mládeže

0; SO 01 Domovmládeže

R:

0«Tí.: :: 0©mř :••' • CertJv.-'.-'-:-
Hmotnost Hmotnost hmotnost / hmotnost ■;-:\-y:: soustava/

p,e ČíbIú potožfcv Náiovpcáožkv Má Wnoístvf Cane! MJ Celkem /MJ CfllMO MJ catk,(t) Ceník tHatnosi
flNP' 2 2,00000

Í.WJOÍJO

| 41 j 768-02 ÍDv«íft vnUfnE AL GCÍDpro&kfenflá 2křfdluvé 1BOx20íl cm O, noayptunricki, % pevným boíním 
fíJTflm, c«lk»m 23KřtíOÍW mm

| ^ I 2.00000j'-írs::a07l»,(»j 61 4QQ.toj 0,04 [
í

-~l Etoój o.ooj
j

[Vtftstftf l

vyVrei 0.1.1*’9 • vvois wlTi&fcvých yřiocAú 
iwteíka éP/AL
Mamko pfftAKíťfruř ir*twiíi(^ví [diířifi^íy jvwmír S/yMiHifrJ MM, tutn uMríivír íjvw*hníA, % prvným pťvtfikirjiyrv: braním ciitn-m, tvMý r.njchní:i
Jcumír IWO Mfvf. Přaccivrn' nM/vm' feřidio. pwvft s fc-ttym tyficfctttlwn 9112} MM, p^sN^í kJtrKn iivvs $ í^tým r^fbf-dírn ?ori MM Sy&iAmíiví tewiíkcva 
říí^reJíiiWií pírtly ictariiríťjv^Fn? itvr^^rř *^í-tín^i Mvt&tu Mť^jř^y J.'íí MM. 1#kovAňr> v Mim «i*i:osj PAL WHO. ttpťvín:' síiktíwít í.lsi dít ■-•ýí.ky Mill MM 
TvotTWM nr-níOWcílrotř vyptal i tíTítíní1 tariovrineh;* *B<ťj'Atovi4i4> RJR partaj & 3* MM v Wím whiOi* líp-^-n^v i ,i Íatiicíij iztt.vfcnlrn
íjwiKiiftitMiw rivoj^řwi Ug miř l.tf) W'WK, íík:a tyfM Vtfťi "íúM tíriErjfténciííM' Ksriwdtaí pajfty Kliky ,Vj MM n,» ikE* w* cf^-oií rnrt.y*; -
tfdtfrpmi, 1 • ř.tóft >rt ffkt/fi E#,W MW 7 i^rtn v^i výVys 1íiC9 MM r.juj ftfiíT.ifiúu

•Oefc-i'urfsl pnjH vrJknuti Uf; i? íán-OH ' P 4S$ QfQ dw>0 9 parwkiivoií íunkr.t. iiůouc tainn/ cj^ndrtckfr ví&řkťi í^t!+« mm} prfc *yitřm QmloriVrtiHtr (\V 
r.f,rt»oiEti^.r'[ v.hém*! QtrtlH-nínrhokííňí)), t-CtiífHiiJiieHitrtf líiťiň PCAsfti i'íííN FiH ttiS'.p. pítvrtfi wtfťovyn&l 
Z&'ote'y - in** 3* vsIflfHrid panly sJvmfl pra j.v^icriw rAtól i/ivťrťrt hummjih ívtíTwjsi^ abyí&v»ru Akmfitori Jdkú)
Kuvirrf - £ piinivuvQu f^nvci na cJXí<a kNtíutíí, m vtviřri: 6<ran$ t hídiOfjMfnk Udtftsv bps/dipy v provsdůrsf 0-* fc'N 1135, m# vc4]ir tr/uné ř/ťitomfry kffolfl 
kr»kň &f ispiiiJj-rf koalou 7y^«tou ilyp trtdf upfťsrůn ď* ^tAií v>Ttfttei tl«4í fr kynístívi+s: ín>ífcnMLAu f/yVaíyvdlflr^J

tfapiOky ■ ůisuu kfďdiwit, f rámusem, r4Kí!A^í<NFit>tE í^Lig /^’ivř^É,. t fiťf9i^v«fiVf kyncové^důťá^tM^fiifnlutňí. chíeH-n eiíň^Mý
tioťmíinilLU frfy 0-Wjyř/yíá tíffrřa, t1/f0»ny fot* tud« ypřesřiVSr'; (flfe VTyift.íiw ■/jirybC* 
p^h * hc7 JVk>íP
ryp kovAnI up^í-sn! ^ov^ovah1!. a autorsky ooíor nasta^jé ha horníku výrobou

PŘED VÝRrtlKHJ PRVKU NUTNÍJ PŘliMÉftET SiJAVElíNÍ OrVtlP f
1NP -vtuimj1:2 Í.OMM

I 4íjT69^3
1

jQvefttvchodavA AL c«ícfTOsM«rtnA2kfídlQví 160)ď00cm 0, netymatrická, b povn^mboírvTrn | kui \ 
úfism, 2Sfl0n2ůB0 mm !

2.00000; at ?eaoai 03 500.00| 0,04 j ĎSj ččóój
.............i......

Ďlmj jVlaalnl |

VÝ*yw D. 1,1 • T9 ■ vygln hílníkov^h kTyrcftiiii 
ccHc^n &PíAl.
HFfnft,n*^ ínwfelopč vfíwilovfl dvern, Jmwirji^y forT^r Jíflf;/7í5>0 MM. vwi ptvlrťjví ^cUřk^Ý nfikyrn^rtfkň d^eřř. c pevnýsTi přM,Wfsr:řiTi tnírlm riilpin.
řídily prittjvai vbTTfi&i íň'y 1J.U10 MM pftlumní #^1=Wt křjrSo piilVí í ťhtýrn fvCif.hiylflm fiofí MM, pA^lvnl kí>rflrj l^ví n ďiAtjFrl iVijfJk-^řřart MM 
9yHAnifivA hknftiríi^ [jcfovtift^ iwfiíy vnAjtsh^ dvítOiJha ityilAmo střk^řJ-ťTííhlriiJiny LH '.V/TnJ’K, pVsfuddvA WVa rma^ly kf>ťí|rt<)y*H flfj MM.
rj>VOvanfr v (sNm odilíni,! R/it. tKHfJ ílo^ií rp-íkEw* ÍAiE flo 31K> MM ví fiA;?í#fid ilňfWHVitAlftlíJO fWiífll H/oříM^sl nrvfvrl!lnííKlrjr>i> %ypnl í, rjtpplnil 
fíCnOVflníkfi riondvfípvíhrt fGiníkířvinfj ps-nqílf f. výl^nr^fH f^ ,̂3vdll íítMM vtp^m pcliETrm, í.t k„ ^fkEMCflHřQlflbírm tiUTpfifKiStr'im
d^jiktsín Ug mou 1.3s} Wjlm?1K1. wJkíuA QkJs typu VSC XI 1
ííwjxsífKtul^E k«fH?}(í,Trú ftO MM ri# vkl1? vm rtwpd ímlV;li - píjtíptm. 1 vn Vyifsrt &00 MM, í řHtítt Vť> <ýícft I'iOO MM ríňťf pmIIaMxi

CMoIřictt íjrah vf9kt«j1í RC 2
Zwniik-rAB jiíúííve^j i půř.iStts^ťHí funkci, cbouinjahrú cymdíteka víoi>Mi 1,'iO" wifiw) pro *y*Tí:m k?íi(i tf\t s*íTKíiH»ír>é Wienm flftftríitfoíifj
kiíiť*), lv?tíťrflinci.pi1 Wíoo fttií tílc i';E,>N CN ifsjí, ptswcu st^trlnmiy nfckl 
frfíjWrtcký VTi^rný . b-.iífe nňrw^iw>i r-A rsl/twijlf-í *.ystHfn
Z.ivfe»y ■ m:fl. M jkryiň iwtHy iívcO fifrv zyj^cwnKt rSiří víw« r^uvort: ívH^nň yiv/tňvAní WkO}
Kovduť ‘ v pfrfckiyvťrtj funkci c-e cbOí? křťi3j*(íis »a vft.iínJ aifdtiA * hylwitdifti uaí/iju Mu.-dirj v L«třVůí^n die ť.N i 125, ca wíj?i sswiř kříjiij
v** so Uilaiw ►tííeiřjii {lyp xovínf tudd <,ťé vyiami^u vý^Uíe dv®U » dře kv^éřio pn&^cvBí^le)

Oydfiky * íttuni/íjvftuíe řiti yt<?y kUdiflCíi, & rAmir^m. e enůfůt-l f lUKilfrvtf^'Wd aíí*í ^wvt^í. e "waíďctíníni kontuvůHo dtartíu gd#tfn *tfňj*n/
■WOfUý^lOí two dvuukfídlt řJw^tf, sífíturV [ryp I.UJu Utiítttr^i-I dk- y^on>^U vyruLťť dveří}
F'rali • nííký tyttftruový pr.lfi
TYP KOYÁSÍ UPftříflNi PROVOZOVATEL A AUTORKY iiClZOK NA SI AVtíĚ NA PAKi.Mf: V^OWNÍtfU ’/¥KaS3Cť

Zpracovino pragrámem BUlLOpower S, ©RTS, a.E, Slránks 171 .4



Položkový soupis prací a dodávek
S: CM-2030 SOĚ a SOU Třeír- rekonfllfukcs objeklu domova mládeže

O: SO 01 Domov mládeže

01-01 Domov mládeže - rekonstrukce

P.í C(elo položky 1 I S MJ Množství Cena! MJ Colkom ':
Hmotnost 
mJ .

Hmotnosl
ealk.flj

Dem.
hmotnost/
MJ '■■ ■:■■;■

Dem. ; ■
hmotnost 
ceík.ítl '■ Ceník

Cen.
soustava V 
platnost

Pfteo WFkOt&U fWKlj NUTNO PftKMfftiT S TAVfžUNl OfVOtt í
ÍNP’ vchodoví; 2 2.00000

011* 769 Otvorová DFvftv 2 Plastu 129 449,06 0,00 0,00
43j/Wi71l001R0& |mqíHA1 cl^otových pivků pi^tóvýdi nebo z dTnvéftyt^ euJop^dů oKírt a bdlkorwvych ůYoFřH | m j M1S20M|.>;.::;^ž.i.Í26>!WJ| 1244O.0í)| 0,00i 0.0&j 0lG0£ 0,ŮO|ŮÍW>-7SS [RTSříVíl

výSí,™* O 1. t ■ 1 a - V/plíi oken ' pl RttcvA leýróbky 
í5<jia/k& r>i,'Ps.

jysstcrvýc+i rrtors o rtvotf visutá CMívky it s*u piny a &ooj<jv3Cicíi fyostMSíO
V ACAjUtkf s padavky ha 'ísncti ^^1)^;/ A[íénj d^ čfíN H tfů7r.
Mi'n&U iviir-tfkw Jfl owod úktiB1.
VÉet^ř Fuřt??* mcwfWÍJtí itJi ť^^l-Hju.U- na bĚííV4]ioř bůikíwlOYŮ ívi/?ií • hjVVj MíH alC-i^'.
1NP . 2‘(t,53M ,Sflí*2 12.44000
2NP : 2*( 1,53 * 1 ,MrJ 1ř.44000
3NP 2*{1,53*1,5ťl)‘2 12,44000
AHP 2*{f^a+1 W2 12.44000
SNP: 24(tř53+í,5er? 12,44000
6NPl3J{1.53Mř&e)‘2 12,44000
?NP Ž^I.SJí-t.Sen 12,44000
4ttP:2*{1,»»1.S6r2 12,44000

4í|7eM! [PlorUtvů okno, dovnJt sKtupné, 1 podkF«dnÉrn proTUem v. 30 mm, 1530*1550 rmn ■ysr^ 10,0OOOO jv;i':.$.76O00[ 101 OOO.OO] 0,00! O,00f 0,«| 0.00 i [Víaulnf
výKrw t> 1 1- ;0 - t-jp/s oJtfVt• p5.v*{í?v/j výioí>ky 

ňijV^
Pltíř.tfjvfí on^io, fffMfdnVrtl,ý ťrjjřfiír ií;i0‘!*yó0 WW, leíSťiu^JJUiň rtwvftí^ mi jýjfíiíflfnítvýin í;
SyřlftTf.nfá fAňtfwM VFWikíMTitKi.tvé pirtfily CAAfinlitú fcyiléntL í!*vrtwti řrtOťAiky 70 WAt - V Ul4nx 
biyjti iWířArI» <1kA AtířktitjJirfi^i Cikňft a t^CjríjžtjtóMl p^dPi&yyft ftír<ií ÍW MW.
/inkiín- jjtteífsffn uvojihlent u?i r«icx t,25 Wiihi^K cu-octH-ínSr/íí léírtfefkr v

l^tkidrtvá tWkí a [xfflídfA rditsj rAmu wm

h í,vts4íií. íhTí^JO'’*. v-žthhtí) CeHkívý půíuiriír! Uvt
ffiaxi,SCrWitn?.^.
Kastor - <*-juni klika , bSá, MAXJM&Nf Vf&KA OVLÁDACÍ CKčftNl <U*V 1,06 M£TRU MAQ ÚWCrVNÍ fňlLCHif POCOlMY ftí£2lPůD£sry 
Sa-lOOJ&Tt
Pisín*rr-K,i: iSfivííaíi dnddvVy jn k rpínná cnwtdí vfiisřniht* .\ vríjiiiio iMHipiiki, a n.TfxtjMif *9 HiVa'-cf ikonoví <EvoF<* vfnihĚ aaVrytí tosry
ptaiiTcvoiž Siímm,
TYP KOVANÉ (.sptoNř PfíOVp^OWfci. A AUTORSKÝ ňCtf OR NA fpTAVSfi ti A iAKlADĚ VřOKNfKlJ VVfťOftee, 
ffteD VÝROBOU PRVKU NUTNO PÍíCMCftlT STAVENÍ OWOR !
1M> ? 
IMP: 2 
3NP-.2 
flNP ' 2 
$N? ' 2 
6NP-2 
7NP - 2 
ŮN P:2

2.CO0&Q
2,0t)0U0
200000
2,00000
2.0ŮQOO
2,00000
2,00000
2,00000

Dli: 7M Nátárv 04 169.16 9.12 o.co
4 s; 7W201031 KU I Qd»Van4n( iiálMl z kavovjch dopltik,tofl$tn>ke* cíwíiWíýnil odatranavACj | m2 i Ž4S,&3040| 7Fj3i\ 19 HI5.W! q,co; 0,02| (W| 0.00(000-783 j RTS 20/0 f

vit. íJ.1.1 ■ FtfC^niťJíA zfjrAvn
Oébbatárii fíAT^Lj tiaviijWtíi kijvťpvýť.h zArtihní, *fn»it!:cíty + vflkrAhArK t frfrtmtinfr'jxnrtriiu 
vílími FOift-BT AAíuWlé 9?0*?0J5 utltr - frieAu ŮGGj(13T0 trůn Jo uti>1tfv:<tícJt fcyndk

Zpracováno programem BUfLOpowor $, ©RTS, a s Siránka 16 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 04-2020 SOš a SOU T?e£ť- rskonfetrukce objektu domova mlátíeie

O: SO 01 Domov mládeže

R: 01-01 ■ ' ■' Domov mtádoíB - íokofistmkce

Dam; Dam, •:'•••'•. Cen
Hmotnost Hmotmwi hmotnost/ hmotnost soustava i

P.č číslo wrfoikv Náiev položky KU Množství Cena/ MJ Cetkám /MJ celk.lt) MJ ce!k.(t) Ceník platnost
fiohl WtfTJil 4íí*ffv ZrtruřsfA 00 
íJoWrfirtvtl hlnjtiiíA J-imbfl* i'eLt mm

ťfiíjíí iíVjr>ftr MíiitwA WťlKlňřf) Itiin - dwHSi afjflxWO nn &M odlili a (fa i*>*mr, /(ínxírja^ mw > M* 600*19/0 ííitrt
íic^třiíorá Sdkft wstwrů 50 »mi

XirubřiÉ 1<t0 n-.?1S
dlrtftt 80/197 do ub>l5V*cidi Wiík : fP,32*2'2,O3rí2*0,G&*a0Sr22*6 H$,00160
dvorg soft 97 «h«Jiltů ; (0.7+2*2,02>*{ť0,0S+0,1 4)* 12 16,651 90
dvftto 0(Vi 97 adiodiftEi a řiřfimf: {0.9*2"2.03 )‘(r0,QG+Q. U |f( 1 9* &2> &U77&Q

46|7632«600ň00 ' [NálAry kov.tlavebnteh EJopiftk.kontmjkci1 ftyntetjcfcé í< eman, S mí t MS.83M0|. '. 1J8.001 jVS'wl o.oa! 6,07j o,ooj 9,001600-763 iRTSÍC^ll |
vt2 D 1,1 - kuJjtsrt FWL 764 c, íFintny
i/ítrt/1 i fvitVi'.tCl'iMO 1 S&U3 H.
OdUř na um, poiaiky pořadí 47:249,93040 240.03ÍWCI

4717532761ÍJ0RQ0 jNAC&y kov. stavebních doplrtk.koftsviííeí ayntalltM zákfatftí.
p™

246,63O40{, Í7 15tr34| 9,005 O.Olj G6Ď] 0.66Í66C67M jRTS 3DJ11 j

viz rJ.1 1 - iwimitk,! zdráva
dvgfd 90,-137 do ubytovacích bunfck - (D,8Z*2*2,03),{Z*0,(]6*Q,06]’22’5 i4afEWt6o
dw/«fl0-'1Ů7 Míttídilli: (07*2*2,02^2*0.0540,WH? 13,65120
dvoTa &W197 tthud tié a xdíemí: (0,9*2' 2.03n?<Mfe'0,14)*Í 19*62) W,17760

48j78J5COai2nOD |On(Ptrtt fwúte ddfraítinl saponáty [ m-2 ; 246.039401 »00| 715B,0a[ c.oo i 9.61] 0.601 O.OOjMÓiíj RTS 7016 |

Octkíu na mrv potoíKy potaK 45 : 243,83040 246,93049

Dll: 784 Malbv 48 673.30 : : D.23 0.00
704131401R00 1 RWptavů povittio Penetrace {nepouitftní) podkladu dFcperzni, jodnoriásobná | m2 í 178,38780) ■ . ™W 12 247,9S| acoj 0^6 [ o,co; O.OOiSOO-764 [RTSUVK j

oalénítnadprsíf dveře chodbjHWhodliti: 0.14'(£‘2.03i1.l0)*16 13,65949
stěna chodby u dveří na <cH«J4!b : ((2.26*2,55Ki,S6*z.í»)í*2*9 54,93960
stěna &et«d*'ě u dveří na tchodtttA - ([a.eS'J.WlJ-fl.ia'SOd^a'B 132,36760
vnftf ní mtfiní okno mudpodeeie, pftóeíi 1 Q% : 0, t fí'(1.53* l, 59 í* 1,10*16 9,21040
flirtů tne^podesty ediodiltft & down bolkorNWyml dvphnL; ((346*2.60>- 
MJ&VKM*0,tt2ia.as)irra

70,07680

&0[76416Ů512ROO fMsIbyj maíířnkyth smisl ntůnivulgmych. „ b&cxi 93 S, dvornskobrid I ml i 276,34290? ' , . .í16,«0| 32 009,42] 0,90] 0,131 006] 0.0OJ666-7M" TrTS2C0ÍÍ J
Qfau. na mn. pofoiky poradr49 - 279,34290 279.34290

51 [78401 tlIKVri \ 0$t3trd práce iakrytí podlah, , Yčolnfr pápímve loperkSty ] m: i 147, 700011 37.no I 9416.60] O.TOi 066] Ó6Č] 0.00I606-7S4 RTS 70/II [
při vybouraní kovových zjhubní dvale GhDdtu-tchodi&i, obouslrtnoá: 2* 1 ,&* ?* 10 109,00900
při vybourání okon na mtn>poda«i6: 2'1,2* 16 SS.ÍEIWIO

Díl: TOU Ostatní 16 116.00 0.00 0.90, , :
63Í339Í1631BIFÍ00 )MontA2 vy5(/0inů labulfcyzrWkíflrtÉ uNkíwých opal, r«paním pSTT" 159,00000 j i-VV >4.00) 5 37Í0O! 0..00, 0,06] ■ °-H- C,90|92M IRT5 29/I1 \

íi-Umti^.* ir|>rúv;t O, 1 t • borf 7* - &učc-w nmkcv/ch celí 
cvrtnEší Iffhiř^m no povrth
ůnůrtW, 4I« CSN £N ISO 7010 ? lfl*8*4ň*2+2*1B*la 132,00000
obdaří hynuto «PHPMB+10 3fl,OTQ09

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Slránko 19 2 24



Položkový šoupla prací a dodávek
S: 04-2020 SOš 3 SOU TfeSř- rekonstrukce objektu domova mládeže

Or SO 01 Domov mládeže

R: 01-01 ; Domov mládeže - rekOTOSrukce

P.Í Čtelo doložky jNázev položky MJ Mnoíátvf • Cana/MJ Scoftom
Hrrtotrioaí
/MJ

Hmotnost 
eetk.íí) ■:

Oem. jOem.
hmotnost /[hmotnost 
MJ fcelk.lt) Cen

jCťwi. ;
poustává ř 

k ínlotnoii

S3 79íM)i Tabulka yýsirainá 200x100 mm pfaathré, fotolomlnigcerií/til, nápis a (ego dle požadavku
loznróBtt ísnUisjvé cesty v souladu s C&N ÉN iS O T010 o N V £. 37S/201 ?Sb.

kus j l5dřW0O0 &fi,0Qj 10 744,00

__________________________

0.00 0,00 O.OOj 0,00 íVt«$W

Tflf,1*1^4 Jítfív* (11.1 • bi*K - ZrííwiS uuUmvýoJi i**!
Vawfíúu a (wj?aO#^íjř í!$n £N ISO 7Ct0, NVd.a^ŮiTOií., Vy-wife* t 23ř2C0a Sb
únikové dle Č5N EN ($0 7010: 9* 0*16*6+40+2+2+16*16 122,00000
označení hydrantů a PHf*: 1 B*-1$ 3$,00000

Dii: 096 Přesuny suli a vybouraných hmot 19 543.27 0.00 0.00
W [079035311000 Jttal^nFa itaianf vybouráních hmoiAbrietnAcI ! í ! 13,367*3!;;. """'iWStli 2 406,15} 0.0OE D,0oj 0.00] $35! JRTS 2CM II

55^7801112tK0O [Svisy doprava suti a vytoursných hmol počátek ta fceídí tfalif podlah j t ! 93,57240 i-vi? -, '4^J * 310,75| 0,00) Q,W\ OjOCf 0,001601*3 i RTS 20/ Fl

56|&7flQ112im0C [Svislá doprava suti a vytxiurenýeh hrnci noianTrn ze prvé podtaZI nad aAUsdnlm pedisíím j \ | 13,36740|:i ■ w,«1j 621,33] 0,00] 0.001 0,00 [ 0|00|601-3 iftTS50/»
J i

67í&?ŮOfiĚ2URŮ0 ['Vodown4 Ocpřavo co suchu nebo natoáenE tiasdáíí*7ií vybouraných hmot na dopravní pmstfedKy [ i
prQ vodaťuvficu doprtivu,

j 13,367491 ;:••• - 44tft0j 0,OOJ
1

0.00| D.00Í
í

0,OOjWl-í [RTS JW H

vytou raných hmot se Biolaciím a hrubým urtnmAnFm nebo přeložením na Jiný dopravní protlfad&k, nebo nakládáni m dopravní prostředek pra wdoravnou
dopWAh

ES]a7SM1i!1(ÍTJ [Odvol smi a vybouraných hnua na sldádkudo t xm i 1 j 13,36740 1497t16[ 0,000 0.001 0.00] 0,00; 601-3 jRTS 207 \l
VíeHnfi oilísJftit tw rfnfrtYnt pmtjfftílrth a nJnínnf ra ridéíSiii, bP7. poriíatifti ín sUVftu

&9|&7fl08112tRT2 jOdott suti a vybouraných hmol na skládku pffpíaleh ra kaldý da!<E 1 km j t 63,4ÉSÍM : ■ 4i;«áj 2 1W,27| O,00j 0.00 \ 0,001 O.0O|8Q1*3 jRTS 20/ II

W|9?606ílllRO0 |VnJtras(®vani4inl doprava suli a vybouraných hmotooiOm \ t i 13,36749 ^-v:: í&mi 1 176,34) 0,00: ojn\ 0rC0[ 0.00] 6Qf-3 íRTSÍO/H *
vcMSartMiý pfřwjti vnima |HP do ^nkovnihc f nestoru Ufm

61j&?0082l21A00
1

jVnltfottavant&lpI doprava sub a vybouraných hmot pistolek k ceně aa xaMych iaJlich £ to | t ; S3,469W|-:-::-- . 40,«^ 213M0| 0,001 0,O0| 0.00] 0,00[601*3
í

ÍRTS 20114

vwíwtjwyy pfawn v rtrnfj jffi&iti *70 rn

62|97&WŮH?7ft00 [Poplatek » skladku *m6* betonu,dhol o tffavo, skupme 17 01 0f, 17 01 02 a 17 02 01 z t l
KaMrfbnu odpadů

j 13,367401':;:”
i Ls

WfiO’i 3 341,67 [
[

aoC: 0,001 0,00] 0,00] 601*3
1

jRTS 2ty 11

63|37S0S73tIHap ] Vodorovné přemístění sud ruHanlm k misiu naWéEftiy vodorovné přwnlstiní vybouraných hmot [ i
|npéenim nebo ptatazenim, na Wítůienoji 10 m j

i 13,36749 [ ví
! 1 -

■■ ,110^i
J J

1 470.,/] 0r»j 0.001 0,00j 0,00160O-2 íRts sa1 li j
J

nebo vybouraných hfn<x notením nebo přehazováním k mitro nakf&fícy pFisiuphéfnu ncjrmA^rn dopravním praeiriidfcjjm do 10 m,
$ itetiiSerum tu<j rwfcc vyfrwrenítíi hmot do di^^wiňio pitti/táku u na tajích vySbZH^m, popfťptKja pie^enim nj nwinivn dopravuj prcethfcíek.

I Celkem 4 562 766,1 z)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.a. Stránka 20 2 24



Položkový soupis prací a dodávek
S; 04-2020 soé 3 SOU Třeíf- rekonstrukce objektu domova mládeže

0: SO 01.1 Nástupní plocha pro budovu domova mládeže

R: 01.1-0! Oo.rn.ov frtódežo - oinaieo.l nástupní plochy pto požární techniku

PA Číttlo položky Náttav položky MJ Množství : Cena / MJ Celkem -
Hmotnost
/MJ

Hmotnost 
calk.it) ■.■■■.-;

Dem.
hmotnost/
MJ ■:■■■ : - i '-

Dem,
hmotnost
cetk.(t) Ceník

Cen.
soustava / 
platnost :

OR: 01 Beolňutfd nrtce na komunikaci UfiM.00 0,26 0.00
1>91*Q01111RaQ Otázaní a mcmtél Evlalfeh dapr^vnrtíi znaíok stoupat, do baionovího ziktedu, kus 1,000<WÍ . • 40KMW 4 &70.oq 0,2$ 02S| 0.00 0,OOjŮ3M RTS 201 ti

v^LfpTt c, 2 - PňdiWífij snuotiv
Výkop flinky t fadřio^n ^Vtipku ha svdalMnos,! <iv 3 m, b^yicvy í& žíiidrtvkfjt; IjnUxMH. <*>
sMtiwir ťivitf cbtvHVrtř ír.í»íky
€02 - fi?0+dwtftkov| E3ů - tact: “NÁSTUPNÍ PLOCHA PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU1; 1

lii'Kni a fíiiíjku, itáPAV**

1,00000

a nVižíířjrJ víčka k*

Z 81411 Doprava a korapici&ca ttHiíKX 1,000001 - . sta«»í e 12500Í 0,00 E 0,00 0,001 0,001 Vteiinf
*4. i^vo?žj výKíiGku pro í*k!fc(í sJCurJku SlV

5|*0*4&140.Afí uta&ft dopravrtF attrtitfní &v<ídfl: toésifcov* rtbufe E3; tvar obdAiníV; 500x150 mm; iui a 
PMink.píectiU 9 dvtk ohytwm.rai.ror^.foíFa l.lř.; lin&A T Jat

kus 1,00000 l úK-.K- 1050.00! 0,00 0,00 C,0Q 0,001 SOCH RTS 30/li

Uocrťivpi ííí<Ef-fi7Vi! - r^iFik » dutí] i>m lisovaném chylíecrt, [tifitfinJ u. 1
Éte areijlkcwi Mbkj'ica • Jevt: 'NÁSTUPNÍ PLOCHA PPO P02ARNE TECHWlkU'

4W4&221R zrwtk* dofvavnF arfrHtní svidd, rátazovi 91-85*; tvew knih; TOO mm; poilnk & 
dvd.ttsov.ohybííiTi fBňflint íot»p tf,i: zárvkt 7 Kri

kus 1,00000 op;
 I.'.V..■!

1 OSO,00 o,ot 0r01 0.00 0,ODjSf>CM rts atv ti

Do^ruflif JttiswJttvd - S39 * (Wtftfne t iJv^^n Jluur/írtyni oh*t*«r, rcf-toGil tf,1

i S|J0HS3533R |pri$to$«ntfvEfc dopr.znaíanl upínací svodu pro Usované značky na doupek pfOmir 60 nun, [ kui
Ytefr i tpojovadho frutíetiftfu

2,000001 - : msto\
' ■'i....

680,OQ| Q,00; 0.00] 000, O.MjSPCM jRTS 2EJV t[ |

( *[4tH50H6ft \ pNsluUr«tvf k dopf.zn&tenE tioupok Fa Z* 6D mm E m 2,$OQQOj - 400,001 1 mm 0,QDj 0,ooj 0.00] 0,0O|$PCM íRTS 20/ fl |

| 7|40*5023DR jpNííularrshiI k dyix.zrwiitnt WlfiftovA patka pni upevníš bí«j(*lu dcpr.maíky o pr,6omrri j kus 1 Lljw. sao.oo] ĚSD,M| 0,00] 0.00 j OhMj 0,DQjSPCM |RTS 20/ H |

I Celkem : : : ■'... ........ '.......: : •■■■■ i7 SěsTooi

Zpracováno programem BUílDpower S, ©RTS, a.e. Stránka 21 2 34



Položkový soupis prací a dodávek
S; 04-2020 SOS a SOU TTešť- rehon&tmkca objektu domova mládeže

0: SO 02 PTteiřeSek u 2ímní zahrady

R: ttř-01 : . Výména stfaSnl tuyliny

Dem. Oem Cen,

P.ů Ůsto potoiky Název položky MJ Množství Cofia/MJ Celkem ■:■■■■■■'■
Hmoínos
i MJ '■■'■:■■

Hmotnost 
coBUtj ■'■■■■:

hmotnost)
MJ ■■■■■Iv

bffioinoat 
calk.ft) •:•: Ceník

stwstave / 
Olalnost

Díl: 7*2 ■ ■ : Kcmatrukce t«taf»ké ............ • ....................... 3 78M0 0.00 0.20
7S234M12ROD CtartonlU boíífvĎní a hsťévftní tafavAnl ii/nth o sfcEontf do 60 rtuprtú vCeiné vi«eh rtad«L*efcnteh 

koníiruHcf fonei letí přes 2i ito 50 cm
m2 4S2tX!«] ■'.re 3 7W.40 o,&o; 0,00

i
(XG1[ 0,2Sj 800-762 RTS 20f i!

QcmonJaí *iřn^7iJcí> dio'vinyrh ifiU t p?ltnři Wi1?fl mm v řo^ftťj tta. fi.Vťr metru
4.1*12 49.200QQ

Dfl: 764 Konatrukce klomBífakí 89 996,88 0,44 0*42
2j 764 352201RDĎ Žlaby l pclWtovnrrtfW plachu rrujníAi vů. tpojavadch ptocltodkti ftabO a pfítíutenatvD

fiftbů Pi podokapntoh půlkruhových
" 4,00000 oMvti 3180,00 m | o.oo a,Q0j 0,M|B0O-7M kra iff ti

____
vyfrw. U.2.1 -04 - výpH f^vhíj PSV 
prHrrífcrt 1/a 
£«!i iptfvíijtrt

j 3I764352292RQ0 jziaby z pozinkovaného plechu manUí vt epojovacrefc pnjtifedfco ilahů a pftilirion&tv* i tíut i SiĎtKOO | •••'•':?* : 147.00! 710.00: 0,00= O.Ofll 0,00] O.W|6(»-7« [RTS 20/II |
1 f j MkO Pa půJkixtíwvycli i 1 .......T-...R J ! Í ............1..... 11 i

týkn* D.2. HJ4 - líypftrrfVfrb PfiV 
prtóikil í/K 
Híky tfAvfljJCi

| í|w1Hs5íríw" iOvtainf stfeSnf poVy r poxHcovantfio plechy výio&a marnit í3 j m j
| přiflcjqvsici Wtydrtai^tni.fi 120 mm j j

a,50W0S:--.l.-:
i -■
”«K® * 165,001 ' ro,oo'jT

1

óióTj o,oo; 0.00j8íKk7$4 jRTS 20/ H \\ \

výKmi 0 ?,1-414 - V)pii WVfcU Páv 
pávíka tiýK
rí TWmm
vírlfrA r>poóíiV!ir.Fi.h prnMredttí
vCuWft frttniiilojlí VíťJtfiJ' fiř«(>wt«drijni Rlí :nrfj1frm
7+1.5 8.50000

| S|í64m»107f(T4 1 Krytina z intpázDvýefcpronKr osazených ca ocel, vyifca vffty 18 mm. z pozinkovaného plechu* j m2 |
|tw>rchem l polyesteru, U, 0.6 mm, dodávka a monléí ] [

5?<’S00,
! ■

Slíikíf 27 55t,45r 0.011 0221 0,00 j e.oojeoch7Sí jftrs Jot o |

< úpravou ktyriny y ok«t*7, pfoaiepů a *ý£r»ůtků 
sykrf* fJ.í l-02
nudňvW j) ňifjnlaí iiAfwiwtydí prytlfo iio í^l, ví í*,jkapvn> kmrr^iíi l-Jty
Rt)7mAí twUj=A í4 TL 4] 3.0?. ifn (3,00 m » 4 k*. '.ílJrt* -ft.Jíi m ir 4 Kfš.. Pčvrr,*vyt& řiíjfrtvrt fíťtdyíifíOík * Odat-n f*
Viutnů Sfrt^cťaíi!;ti^i pftrtltíetffcU rt pOnHOO'tjSjO itfJrtiV,
Ptocíi* aVflciiy, a ptaahy novic 5*t: 1.02+6*4*1,05
1.02*6,25*4*1,05

25,70*00
2C,r7500

| Bp&raierwRDQ jOptaetavirt okapntee, z Ěskj>vwiého fftatfikíjwnůíio pkjtfw, fi 200 mm, dodávHsa monlíí m | 4,20000 jv:; .. m.oD] 2 476,00 i 0,ttj 02^ O.OOi 1RTS20MI |

vMni IhťjltjVůní rohG, &pojú 6 dlJatacI 
v>Vjcft 0.3.1 *G4 - vfiitj pn/kp PSY 
P4tcJJ»3 JjX
ft 22$ mm

I 7 i 764835113ROO ] Umcvinl ilítovč vtcíwI pra Irapélavé profily, 2 pozinkovaného pte^u a povrchem z potyasieru | m ! la.Gctoooj oj s mše; 0,001 0.Ů2Š o,oo; 0,00 800-764 jRTS 20/ II ]
| | }ti, 0,*5 mm, , dodévhs a monléž j J 1S ' 7 i

1
1 1 1 i

víknu, Í3.2 f-04 ■ vři** ixvfcii RSV

Zpracována programem BUllDpower 3, © RTSr a.6. Stránka 22 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 04-2020 SQŠ & SOU TfeŠť- rekonstrukce objektu domova mládeže

0: SO 02 Přístřešek u zimní zahrady

ft;
• . . ,, „ '

Dam Dem Cen.
Hmotnost Hmotnost hmotnost/ Hmotnost soustava/

Název ntfoSKy MJ Množství Čerta/MJ Celkem /MJ ceScttt MJ colk.(t) Čertík nletnost
IKtattui VK 
t$ 250 r

v£a(n& tpOrívwcři

l 5J 76431 1822RW jDomantál krytiny, ctoc^y pí« 25 m, *klow do 30*. fxkyturtxmttove de&ky t a i 46.20050! . Vit»] 3403,20; ÓS5J 0,01! ólsílícnW (rtsIw ií'" 1
v^kr^at? ?.i-ui * f-Nbfi.tfo*.r>k ■ pf^na
ttťrfrunl** HfoSm krytiny 1 [WylwbwAUtvrJ1 dcrsekíl, HÍMVni Hfi dH^iytífín IťHyV&nE.
4.VÍ2 49,200DO

j 9j/(J<331S30HtB jDemoniíi ismwónl zdn
[ a® sífucnécii t tvrdQy kfyttnov, rt 250 » 330 mm, efcfonu do 30* M sw.obj 1600,00[ 0,001 0,00| O.Wj 0,M|SDd-JM |HTŠíWli"j

tafnovánl ku zdi budovy lkaly: 11 12.00000

| 1Q[764351S3CROO [Demoniá! flabůhitkO, , sklonu do 30* i ■■■“■■-■■j-- StkKOOi «6.»i 425.00! 0.D0J 0.5Q! 0,00j O.OC|0M)-Í&< JRTS 20VHt j
li 7 1-04 ■ vyfjiA pvvk& Při V

pťteikb í rK
Niky tltHuořiíodtty pru vt^iíit uiu

| tl|7MS52Bl<M06 jOomantAi Aabo podcfc«pnJcft pt&ruhovyen rovných, 330 ram. sWeriu do 30' 1 " { *,moo\ : . T1W] 440.00] 0,00] 0.00) OrOOj 0.01|000*7M jRTS 20/li ]
’•.ykrnt. 0-2. 1-04 - V)fii* prVf:iTi PEáV
intfp.tkji \tK
ílfrfj [H*ín fÍFnrnfe%tr»rtÍJi |>rc •.T^Efíi?' y?Jll

| ! 2] 76439182QŘOO ]D»monlá2 oslalnfch pnAú vUainltTí íAv^irM iiůíy, rt 360 « 330 mm. sklonu tfo 30* i - i 4J100M|:.v;:i , iSStfOj 553.607 O.OOj o.oof 0.00; 0.0)(SOO'764 jRTS 20/31 \
vitíWfflmcivanr; 4,1 4.10000

| !3|7W3Wfl!1ROO jDti/itóniií Ďíliinich pr-tuj ttfaífťfcH padkbcb^kd Mw/j rt 250 mm. 1 m t t.tDOOOj- ■' iřijoot 500.20| óí«] Eóo! 0,00: 0.00|W0-7W ÍRTSJWIt |
otdpnice: 4.1 4,10000

í t4|7S4J660t6HO0 ]D9mi>m|2 crtlfllnich prvKú íi/pinicři krycí ddntsdni íftly. r< 250 mm, iklonu do 30' i - t )7.0000C< ■ 116,wl 1 423.00] o.oo: ĎSol o.»; o:oi|'MO-/ší']RfsS7ií !
krycí JittH ka lvytL»é 2irnnl zalimdy; 12 12,00000

!""Í5f7657~9922ÍŘ0b' [Monirfl Mlainich kontirukcJ aa fUtiíd monutf MWal roiieí Tail do 36 cm nad 10 m? j m2 l Mvaoncl .... "Íitío! 3 730,00; 0.0&Í 5S51 Wí 0,0o[a00-705 jRTS řťWil í
vytJf-*1-02.0.2 I fjlí
vfctrA iípc?ovaí-.iíx) mntnríalu 
lt(,nKwí ?Aif w *r*scíFikflíji
4,2'J? 50.40000

("'Líls|764585í'tíň0Y""-J"firííp5í! jjttjffl, ((fJovÍ fornowin'r vrchfli, frwnl okraj ilFedty. tíkovcný Pí přídi ........................... j m ]........... 4r20000 ■^'^-^"hUÍsTÓoT'"í Q 7 voík 'uu^rLLL(j ^ 0 01 j 0,00f 0^00] | views'

D 2.1-W - vflw crvkú PA V 
4Aí

rt 2*5 CMl
HHLffínů ppfjffjvflfíťťh pr4$tfo(!&7.

|1 ~*1717&4 g&Si t5R02 "'J| T1■^rp^V,' přofiiyifeVv4 lařriováirV VT-iij-i^t, r>AvTažfMřs-t mj iujnu lakovaný Pi pfecti......... 1...............)"" m' ~|'JT",nr,^fiflggff~JLT-ť'ťL~JJT~ 3 aS&qfi 0.00] o,Q2j 0,001 0.00] | ViatlM
i.yVrvfc O.J. HW • Výtrí *JV*U PS V 
píjloiktl SrV; 
ti. -WO mru

Zpracováno programem SUILDpower S, ® RTS, tt.s. Stránka 23 z 24



Poíoíkový soupis prací a dodávek

5: 04-2020 SOS a SOU Tleír- rekonstrukce objektu domova mládeže

O: SO 02 PfÍBtfaiek u zimní zahrady

R: 02-01 . Výtnfina attaint krytiny

Dem Dem.. : Cen,
Hmotnost Hmotnost hmotností hmotnost soustava/

F.ů filalo coložkv Název pbtotkv m Množství Cena / MJ Celkem /MJ teflí.ft) MJ ;■■■■■::. cdk-(t) Ceník oialnoEt
VÍnm>A ftpťiJf^WCfl fJJÚSUWi.l

iajaiasi2ií.AR |r«ť ocvfmá pnjíHové, nc«n0; iitalnE >ts klovou kr>1tr*u, na ocaiovy no$ntk; vylka EiHA 45 mm, |
|y, f^achu 0.7 mm;] * Moctmm j

•n j 75,EmOt!|:í " ' s tD.ooj 35 556,0&: oUj O.OSj c.oůi 5.00 j SPOJ |RrS70/ll [

vykří/ft D.í.i-ňS, LJ.Z 1-Oli
VflittnA kiiSiíwiko ííiaíwíířií - s.nrTinvrlmi í/j^hy mm
4,2'ia 7$,60000

t3j9M704l01ftDQ [Wetun hmot pn? tarabiAca Wempířikiů v obi«kí«cii uy&kydo flm í 1 ; . Sáwrai Z5M0I 0.00] D,&0[ 0,00; a,55|S50.7S4 I Rts JOlli ]

5-0 rn vctíumsvMŮ

DH: DBS Phiunv tutj a wteanýdi hmot : 1 3B1.J7 0,00 0.Ů0
IQ|9J90ÍU1lftOD IHnJoiunf a Aiůiofil vybouraných fcmoifltoTOkufctí | 1 0.87740 lvi-; - 360.05] M7,CĎí 0,00; ......o.óoj 0.003 O.CrOj [RTS 201II |

j ai|979M6a*3í^ ’ IVcdorcťMTií doprov*'pio‘&t«cď^~.i,íb*torTMhiSttr»>ř'rakEMid ‘̂vybourB^i'^ii^i-'hňn"oÍ"říÍn4o5*,S|í*ÍF,p«osÍ^dl<yY" V i ""1 Ú,fii77-*01iv>j!;4:ifa^tJoV"1'' "277,751- C.OOj 0,00] O.QOf ír' 0.0Dje31-2 jRTS2C/Ň |
[ j jpřovi^hy^nwgňpfavu, [ } ______________ [ j_________ 1 i__________ 1 Ž \

v>t>ooai,r)ýE*i hmot to tloionim e hrubým mowing wl» pWoJprfm na jinybGpnjvnf (wwlfidok, nabo n«WAd4nE na dopravní prottteddk pro voúcíovtudu
dopraw.

| /zjB/WBrtliRT; 105*07 tut, V vybouraných limo,na aMfcďtu 5p 1 itin ' ' | I i C S/rzCj 141.531' 66ÍS1j 0.00 0,60] 0.001 p!<»|iil»-J |Rrs20*ll j

rf^SíaícM-kr n* KionťMvTt! ťK ří.^UnfíťrK * skífíTiJ f‘řj skládku. Lbí? pofílrthfij TA fiktóilt.y

| 23|H7306li;1RT2 -Odvez auU a vybouraných hňvafňa awiako pHplalek za haldy dali! I km..... ~~ ' ,■■■■■--— j,20659[acr/ňj41,Í||>} 111.09] íijlbj~~ 0,110] 0.00: 0.00(601.3 "" jWTS JO/ii j

j""M'tŠ7Dtffl]11iRliO ;Vnii™t^^Íln(dc^s<a iulla v^ttWiuiýi^llwalBnla tu j "i | as/MojS/j.i/aiSB.dlii6/.OS, 0,(W a.00| O.dOj O.OOjSOI-3 ;RT$ ZO/il'*']

nyíqrrívní přesuti v ntme; íHř* rto venkovivrH? nu m

| 25|&7Ď9&OI22ROO jpoptafcfc 79 ftU&tKu PVC ílíoinf kryuna, «kuptna i? 01 03 z Katetogu c-tfpaíů [ t | 0,67740 |Kv ilSWMti 602,06] óďó] O.tHíJ 0,001 0,OOffiQ1-3 |RT$ 20HE j

1 Celkem 10S17B.63!

Zpracováno programem BUíLOpowef S. © RTS, a.s. Stránka 24 z 24


